
Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 1  
Dirección Coordinadora de Despacho y Digesto – 26 de mayo de 2015 

 
 

  

BBOOLLEETTÍÍNN  
OOFFIICCIIAALL  

 

748 
 

 

 
Municipio de Tigre 

 
Julio César Zamora, Intendente Municipal 

María Renata Scafati,  Secretaria de Legal y Técnica 
 

Contiene normativa municipal de carácter general 

 

 

Ordenanza 2404/01 
www.tigre.gov.ar 

digesto@tigre.gov.ar 
Propietario: Municipalidad de Tigre 
Dirección Técnica y Legal: Subsecretario de Relaciones con la Comunidad, Dr. Federico Carrillo 
Domicilio: Avda. Cazón 1514. (B1648EXP) Tigre. Pcia. Buenos Aires  
Registro de la Propiedad Expte. 5217651 

 
 

RESOLUCIÓN 133/99 
ARTICULO  2.- Se recuerda a todas las dependencias 

municipales que conforme lo prescribe el artículo 3º 
del Decreto 3485/55, la inclusión de una norma en el 

Boletín Municipal “constituye única y suficiente 
notificación que compromete su inmediato 

cumplimiento”. 
 

 
Las normas incluidas en este Boletín y en el 

Digesto Municipal, son para información 
pública. Toda copia para trámite debe 

autenticarse en la Dirección de Despacho 
General y Digesto. 

 

 
 

DIGESTO MUNICIPAL 
DE ORDENANZAS, DECRETOS Y RESOLUCIONES 

WWW.tigre.gov.ar/digesto 
 
Podrá solicitar a digesto@tigre.gov.ar números atrasados de  Boletines Oficiales de la 
Municipalidad de Tigre, así como registrar un correo electrónico para futuros envíos.  
 

 
BOLETÍN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE TIGRE Nº 748 contenido 

  
 Ord. Dec. Res. Código Fecha  Página Digesto 
1 3472 764  O1765-1 120515 2 C7- 
2 3473 836  O1763-4 210515 8 D9-T16 
3  797  C182 180515 11 H3 
4   1212 R693-26 180515 14  
5   1213 R693-27 180515 24  
6   1259 imagen 190515 38  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.tigre.gov.ar
mailto:digesto@tigre.gov.ar
http://www.tigre.gov.ar/digesto
mailto:digesto@tigre.gov.ar
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 2  

 
 

ORDENANZA Nº 3472/15 
FECHA NORMA TEMA DIG 
12-05-15 Ord 3472 

Dec 764 
 

EXPTE. 4112-26798/15 
Convalídase el Acuerdo Marco de Adhesión al 
Programa de Saneamiento Ambiental de la Cuenca 
del Río Reconquista, celebrado el 22 de diciembre de 
2014 con el Comité de Cuenca del Río Reconquista –
COMIREC-, que fuera registrado por Resolución 904 
que se anexa a la presente. 
 

C7 

 
CORRESPONDE EXPTE. 4112-26798/15 

 
TIGRE, 12 de mayo de 2015.- 

 
VISTO: 
 

La Ordenanza Nº 3472/15, sancionada por el Honorable Concejo 
Deliberante de Tigre en Sesión del 28 de abril de 2015, que textualmente se transcribe: 
 

O R D E N A N Z A  
 
ARTICULO 1.-  Convalídase el Acuerdo Marco de Adhesión al Programa de Saneamiento 
Ambiental de la Cuenca del Río Reconquista, celebrado el 22 de diciembre de 2014 con el 
Comité de Cuenca del Río Reconquista –COMIREC-, que fuera registrado por Resolución 
904 que se anexa a la presente. 
 
ARTICULO 2.-  Comuníquese al D.E., a sus efectos.- 
SALA DE SESIONES, 28 de abril de 2015.- 
 
   Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las 
atribuciones conferidas por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades. 
 

D E C R E T A  
 
ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3472/15.- 
 
ARTÍCULO_2.- Refrende el presente Decreto la señora Secretaria de Legal y Técnica. 
 
ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese. Cúmplase. 
O1765-1 
BO.748 

26-05-15     
Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal. Dra. María Renata Scafati, Secretaria de Legal y Técnica. 

DECRETO N° 764/15 
 

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 3  
 
 

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 4  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 5  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 6  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 7  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 8  

 
 

 
ORDENANZA Nº 3473/15 

FECHA NORMA TEMA DIG 
21-05-15 Ord 3473 

Dec 863 
 

EXPTE. 4112-26580/15; HCD-13/15 
 
Instituciones civiles, sin fines de lucro cuya actividad 
principal sea la práctica y fomento del remo: 
 
Condiciones para eximir del pago de la Tasa por 
Servicios Municipales.  
 
Exímese del pago de Tasas y Derechos Municipales 
correspondientes a la declaración y regularización de 
planos y construcciones preexistentes. 
 
Subsidio anual formación de remeros de alta 
competencia. 
 
Subsidio anual para inversión en gastos operativos. 
 
Declárese de Interés Municipal el dictado de cursos 
de “Reparación de botes de madera” en el Partido de 
Tigre. 

D9 
T16 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 9  
 
Declárese de “Interés Municipal” la iniciativa de 
creación de un “Museo del Remo”.  
 
Declárase de “Interés Municipal” la realización de 
regatas nocturnas en el Río Luján. 
 
Declárase de “Interés Municipal” las actividades de 
la Comisión de la Regata Internacional del Tigre –
CRIT. 
 
Desígnase “Embajadores del Remo de Tigre”, a los 
remeros y remeras de los Clubes del Partido que 
forman parte del Equipo Nacional de Remo. 
 
Fíjase para la segunda quincena del mes de 
septiembre de cada año; la realización de la 
“FIESTA NACIONAL DEL REMO”. 
 

 
CORRESPONDE EXPTE. 4112-26580/15; HCD-13/15 

 
TIGRE, 21 de mayo de 2015.- 

 
VISTO: 
 

La Ordenanza Nº 3473/15, sancionada por el Honorable Concejo 
Deliberante de Tigre en Sesión del 12 de mayo de 2015, que textualmente se transcribe: 
 

O R D E N A N Z A  
 
ARTICULO 1.- Exímese del pago de la Tasa por Servicios Municipales a las instituciones 
civiles, sin fines de lucro cuya actividad principal sea la práctica y fomento del remo, que 
cumplan con las siguientes condiciones:  
 

a) Inmuebles que sean de propiedad exclusiva de la institución afectadas a la 
práctica del remo, canotaje o similares y complementarias de las mismas. 

b) Inmuebles que se encuentren a la margen o frente a los ríos Tigre y/o Luján, 
dentro del Partido de Tigre. 

c) Que posean un mínimo de veinte (20) botes propios de la institución en 
condiciones de navegabilidad, para uso de los asociados. 

d) Que cumplan los requisitos previstos en la Ordenanza N° 1074/90. 
 

En aquellos casos debidamente justificados en que no se cumplieran con alguno de los 
requisitos establecidos en el presente artículo y previa verificación por parte de la 
Secretaría de Ingresos Públicos, podrá el Departamento Ejecutivo aplicar un porcentaje de 
eximición inferior al 100% u otorgar la totalidad de la eximición prevista en el presente 
artículo. 
 
ARTICULO 2.-  Exímese del pago de Tasas y Derechos Municipales correspondientes a la 
declaración y regularización de planos y construcciones preexistentes, a las instituciones 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 10  
civiles, sin fines de lucro, denominadas “Clubes de Remo”, que cumplan los requisitos 
previstos en el artículo 1° de la presente Ordenanza. 
 
ARTICULO 3.- Otórgase un subsidio anual con el objeto de financiar la formación de 
remeros de alta competencia, a las instituciones civiles, sin fines de lucro, denominadas 
“Clubes de Remo”, que cumplan los requisitos previstos en el artículo 1° de la presente 
Ordenanza, en función de los asociados que cada club aporte al Equipo Nacional de Remo. 
El Departamento Ejecutivo reglamentará el monto del mismo y las condiciones de su 
otorgamiento. 
 
ARTICULO 4.- Otórgase un subsidio anual para inversión en gastos operativos de la 
entidad, a las instituciones civiles, sin fines de lucro, denominadas “Clubes de Remo”, que 
cumplan los requisitos previstos en el artículo 1° de la presente Ordenanza, en función de la 
cantidad de botes con buena navegabilidad y cantidad de asociados que tenga cada club. El 
Departamento Ejecutivo reglamentará el monto del mismo y las condiciones de su 
otorgamiento. 
 
ARTICULO 5.- Declárese de Interés Municipal el dictado de cursos de “Reparación de 
botes de madera” en el Partido de Tigre. 
 
ARTICULO 6.- Declárese de “Interés Municipal” la iniciativa de creación de un “Museo 
del Remo”.  
 
ARTICULO 7.- Declárase de “Interés Municipal” la realización de regatas nocturnas en el 
Río Luján, llevadas a cabo por los clubes radicados en el Partido de Tigre. 
 
ARTICULO 8.- Declárase de “Interés Municipal” las actividades de la Comisión de la 
Regata Internacional del Tigre –CRIT-, en cumplimiento de sus fines estatutarios en 
fomento del remo en sus distintas disciplinas. 
 
ARTICULO 9.-. Desígnase “Embajadores del Remo de Tigre”, a los remeros y remeras de 
los Clubes del Partido que forman parte del Equipo Nacional de Remo, para las 
competencias internacionales. 
 
ARTICULO 10.- Fíjase para la segunda quincena del mes de septiembre de cada año; la 
realización de la “FIESTA NACIONAL DEL REMO”, cuya organización y ejecución 
queda a cargo del Departamento Ejecutivo. 
 
ARTICULO 11.-  Comuníquese al D.E., a sus efectos.- 
SALA DE SESIONES, 12 de mayo de 2015.- 
 
   Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las 
atribuciones conferidas por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades. 
 

D E C R E T A  
 
ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3473/15.- 
 
ARTÍCULO_2.- Refrende el presente Decreto la señora Secretaria de Legal y Técnica. 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 11  
ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese. Cúmplase. 
O1763-4 
BO.748 

26-05-15     
Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal. Dra. María Renata Scafati, Secretaria de Legal y Técnica. 

DECRETO N° 836/15 
 

 
DECRETO Nº 797/15 

FECHA NORMA TEMA DIG 
18-05-15 Dec 797 EXPTE. 4112-16128/14 

Inclúyese el rubro “Salón de Fiestas y Eventos”, dentro de 
los admisibles para los predios que alojen a los clubes 
tradicionales de remo y canotaje del Partido de Tigre. 
Requisitos. 
 

H3 

 
CORRESPONDE EXPTE. 4112-16128/14 

TIGRE, 18 de mayo de 2015.- 
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las cuales la “Comisión de Interpretación y 
Análisis del Código de Zonificación del Partido de Tigre, artículo 7º de la Ordenanza 1894/96”, 
analizó en detalle la posibilidad de radicación del rubro “Salón de Fiestas y Eventos”, en los predios 
asiento de los tradicionales clubes de remo del Partido de Tigre, a raíz de una propuesta de 
habilitación del mismo efectuada por la firma CREPS SG S.A., en el predio del Club Canottieri 
Italiani, y,    

  
CONSIDERANDO: 

 
Que este Departamento Ejecutivo comparte en un todo la propuesta a la que 

arribó la mencionada Comisión, detalladas en la disposición identificada con el número interno 
2559/14, obrante a fs. 29/30 del expediente 4112-16128/14, que en copia digitalizada se anexa al 
presente. 

Que a fs. 25 obra conformidad con esta propuesta emitida por la Unidad 
Administrativa Agencia de Desarrollo Turístico. 

Que a fs. 37/38 obra dictamen producido por la Subsecretaría Letrada dando 
viabilidad a la propuesta expresada en la Disposición Interna N° 2559/14 de la mencionada 
Comisión. 

 
Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones 
 

D E C R E T A 
 
ARTÍCULO_1.- Inclúyese el rubro “Salón de Fiestas y Eventos”, dentro de los admisibles para los 
predios que alojen a los clubes tradicionales de remo y canotaje del Partido de Tigre, cualquiera sea 
su localización, condicionado a: 
 

1. Que la iniciativa incluya la puesta en valor de las instalaciones, conservando la morfología 
y estética de los edificios a afectar al nuevo uso. 

 
2. Que se desarrollo un plan de mejoras para ajustarse a la norma de aplicación, Decreto 

540/93 o norma que lo modifique o reemplace. 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 12  
ARTÍCULO 2.- Refrenden el presente Decreto la señora Secretaria de Legal y Técnica y el señor 
Secretario de Control Urbano y Ambiental. 
 
ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la 
Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Dirección General de 
Habilitaciones de Comercios e Industrias, de la Secretaría de Control Urbano y Ambiental. 

C182 
BO.748 

26-05-15   
Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal. Dra. María Renata Scafati, Secretaria de Legal y Técnica. 

Carlos Vittor, Secretario de Control Urbano y Ambiental. 
DECRETO N° 797/15 

 
 
 

 
 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 13  
 

 
 

 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 14  
RESOLUCIÓN Nº 1212/15 

FECHA NORMA TEMA DIG 
180515 Res 1212 Intima pago a titulares de cuentas del Cementerio de 

Tigre, con arrendamiento vencido. 
 

 

 
TIGRE,  18 de mayo de 2015. 

 
VISTO: 
 
   Las presentes actuaciones por las cuales la Administración de 
Cementerios eleva la nómina de 383 (trescientas ochenta y cuatro) cuentas del Cementerio 
de Tigre, con arrendamientos vencidos en el año 2014, y,  
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que dichas cuentas se encuentran comprendidas en lo prescripto en el 
artículo 58º de la Ordenanza 410/82, correspondiendo en consecuencia la publicación 
intimando su renovación en un plazo de treinta días, bajo apercibimiento de ser colocados 
los restos en el osario común, remitiendo asimismo igual notificación por carta certificada o 
distribución personal para las destinadas a domicilio en el Partido de Tigre. 
 
   Por ello, el Secretario de Servicios Públicos y Conservación de 
Infraestructura en uso de facultades delegadas por Decreto 322/08, 
 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1.- Procédase a intimar a los titulares de cuentas del Cementerio de Tigre, con 
arrendamiento vencido, cuya nómina se transcribe a continuación, mediante la publicación 
prevista en el artículo 58º de la Ordenanza 410/82, a los efectos de que en el plazo 
improrrogable de treinta (30) días, procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común: 
 

Domicilio Cuenta Titular 
Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

3410 BRESSAN NIEVES   ISLAS ORCADAS 1414     GRAL. PACHECO 1617 

3500 MANTELLI TEODORO  ISLAS ORCADAS 1414     GRAL. PACHECO 1617 

3740 D ANGELO EDMUNDO G  LIMA 1856     GRAL. PACHECO 1617 

3880 ANGELICI MARGARITA 
HILARION DE LA 
QUINTANA 427     TIGRE 1648 

4450 
URRERE PON 
BERNARDO  25 DE MAYO 1239     SAN FERNANDO 1646 

4760 SAMPAOLESI LIDIA R. J. B. ARBELVIDE 881     TIGRE 1648 

4870 LIBERT CARLOS A  BOCALANDRO 1327     TIGRE 1648 

5020 
BATTISTA GILNA 
EMILIA MARCELO 1605     DON TORCUATO 1611 

5780 RAMOS MARIA ESTELA  MARCOS SASTRE 2540     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

5910 
CELANO CARLOS 
ALBERTO SALDIAS 1072     TIGRE 1648 

6170 MINATTI ENRIQUE O   PRINGLES 785     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

6460 AVERSA DORA INES  J.C.MILBERG 1051     TIGRE 1648 

6500 
FERREIRA RUBEN 
ALBER  KENNEDY 968     VICTORIA 1644 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 15  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

6810 FARACE ALBERTO   RIO NEGRO 350     RAMOS MEJIAS 1704 

7340 
FAMILIA 
DOURISBOURE  AROYO TORITO 0     ISLAS 1648 

7410 FAMILIA ALBELVIDE  LAS HERAS 1126     SAN FERNANDO 1646 

7420 FLIA SOLER  AV. ITALIA 1550     TIGRE 1648 

7490 GANDOLA SARA DE  CHACABUCO 563     TIGRE 1648 

7680 
VAZQUEZ FLORINDA 
DE  H. YRIGOYEN 337     GRAL. PACHECO 1617 

7960 
RIVA AMANDA 
ADELAILA TUCUMAN Y CALLE 1 0     BENAVIDEZ 1621 

7970 
BUCHHOLZ PABLO 
DANIEL   ESPEJO 50     TIGRE 1648 

8200 SUCESION LOPEZ F  MARABOTTO E ITALIA 0     TIGRE 1648 

8230 BUGNETTI MERCEDES SIMON DE IRIONDO  4208     VICTORIA 1644 

8270 ABRAHAM JOSE  ONA 1213     TIGRE 1648 

8350 MICHELI AMERICA DE   ROMERO 20     RICARDO ROJAS 1618 

8370 NATALIO ARTURO  E. DEL CAMPO 836     GRAL. PACHECO 1617 

8650 
DUARTE LUIS 
BERNABE  

PARAGUAY Y 25 DE 
MAYO 0     EL TALAR 1618 

8720 LURASCHI ELENA R  DE  C. LARRALDE  3228 7 C 
CAPITAL 
FEDERAL 1429 

8740 ZAVALIA JUANA E.  AVDA. DORREGO 2621 9 A 
CAPITAL 
FEDERAL 1425 

8750 
MEHDI MARIA Y 
ANTONI  MAIPU 1449     

GRAL. ROCA - 
RIO NEGRO 8332 

8790 ABADIE OSCAR  CALLE NRO. 18 632     MIRAMAR 7607 

8880 BUCELO BEATRIZ  CAMPICHUELO 434 1 A 
CAPITAL 
FEDERAL 1405 

8930 CONG  V  S  ROSARIO  SIN CALLE 0     SIN LOCALIDAD 0 

8950 MOPTY LUIS  H  PABLO PICASSO 354     TIGRE 1648 

8960 RIVAROLA RUBEN  GENERAL ALVEAR 2963     DON TORCUATO 1611 

9470 FLIA  STRASSERA  URUGUAY 1038     TIGRE 1648 

9500 BIGIOLLI SILVANA B.  GENERAL MITRE 136     TIGRE 1648 

9710 FLIA  STRASSERA  CHACABUCO 1181     SAN FERNANDO 1646 

10300 SIMON LUIS  J.C.MILBERG 1051     TIGRE 1648 

10310 MAISTRELLO ANTONIO  JOSE MARIA PAZ 148     GRAL. PACHECO 1617 

10320 TOSCANI EGIDIO  MATEO CHURICH 277     GARIN 1619 

10860 CELANO ANGELA P  DE  GENERAL MITRE 158     TIGRE 1648 

10910 SCABINI Y FIGLIOZZI  CAMACUA 0     DON TORCUATO 1611 

10930 SAREDO H. Y FLIA.  MAIPU 1730     SAN FERNANDO 1646 

11550 NUÑEZ MARIA LUISA BELGRANO 234     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

13710 ANGELONI FRANCISCO  
AVDA DANIEL MARIA 
CAZON 1152     TIGRE 1648 

201098 
SCHWINDT JORGE 
RAUL DORREGO (E/ 134 Y 136) 1584     

GRAL. 
BELGRANO 7223 

200787 VASALO ERNESTO TACUARI 362     TIGRE 1648 

200909 
MARQUEZ ADRIAN 
EDUARDO CASTELLI 194     TIGRE 1648 

200576 MARIN NORMA ESPAÑA 680     TIGRE 1648 

200435 GAMARRA PORFIRIO   TALCAHUANO 2740     RICARDO ROJAS 1618 

200808 
LIRUSSO IRENE 
GRISELDA LUIS PEREYRA 157     TIGRE 1648 

200867 ORTIZ ANABEL SILVIA BECQUER 1006     DON TORCUATO 1611 

201118 MITRA JUAN ANTONIO RODRIGUEZ PEÑA 2184     EL TALAR 1618 

201131 
AIRALA FRANCISCO 
JOSE   EL PENSAMIENTO 1789     EL TALAR 1618 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 16  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

200429 FERREYRA MARCELA  REFASI 1514     GRAL. PACHECO 1617 

200839 VALAN EMILIO ANTONI  L. VIALE 293     
CAPITAL 
FEDERAL 1414 

1310 
PENZOTTI SUSANA A 
DE  

REMEDIOS E. DE SAN 
MARTIN 232     TIGRE 1648 

200840 PANGALLO ISIDRA DE  
FRAY CAYETANO 
RODRIGUEZ 1234     TIGRE 1648 

200844 PALENCIA JOSE   CANAL ARIAS  0     ISLAS 1648 

201204 
HERNANDEZ PAOLA 
CARINA CHILE 1422     TIGRE 1648 

200069 AGUILAR FELIPA MAESTRO VICCO 101     TIGRE 1648 

1190 ROES NORMA NOEMI 
BELGRANO (ESQ. 
CATAMARCA) 2891     BENAVIDEZ 1621 

1610 BATISTELA SILVIA  GANDOLFO 1468     SAN FERNANDO 1646 

201130 
AVILA CLAUDIA 
LORENA  

SARMIENTO E/BOLIVIA 
Y PERÚ 0     BENAVIDEZ 1621 

201265 
SANABRIA MARIA 
SOLEDAD CORNELIO SAAVEDRA 217     TIGRE 1648 

200779 MARQUEZ ANTONIO DARDO ROCHA 568     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

200536 
BORASI CARLOS 
ALBERTO AZOPARDO 277     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

200853 
ALVAREZ CARLOS 
ALBERTO TRIUNVIRATO 1751     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

200735 
CARDOSO HILDA 
JOSEFINA CONESA 210     BENAVIDEZ 1621 

200457 VALLE JAVIER HERNAN SARMIENTO 820     TIGRE 1648 

201214 
MARTORELLI 
GUSTAVO ADRIAN PARANA 1932     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

200990 GARCIA MARIA ROSA AV. C.LARRALDE 1436     TIGRE 1648 

200462 
CACERES NORA 
CANDIDA COLORADO 346     TIGRE 1648 

201104 
FARIAS SERGIO 
LEANDRO 

ALTE. GUILLERMO 
BROWN 393     TIGRE 1648 

2780 
RENAUDIERE BARROS 
DE  DORREGO 258     TIGRE 1648 

1090 NAVARRIA VIVIANA DE  YERBAL   468 1 D 
CAPITAL 
FEDERAL 1405 

200898 
RODRIGUEZ UBALDINO 
R. SUCRE 453     VILLA DE MAYO 1614 

200928 MARTINEZ PAOLA 
AV.DEL LDOR GRAL SAN 
MARTIN 125     TIGRE 1648 

200955 
GONZALEZ LAURA 
ESTHER   

PRINGLES E/CAÑUELAS 
Y C. DE ARECO 764     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

201133 
HERNANDEZ JULIA 
ESTER  URUGUAY 1297     EL TALAR 1618 

201144 
IBARRA VALENTINA 
ROSA LUIS PEREYRA 2045     TIGRE 1648 

201140 
AMORETTI FABIANA 
MARTA  

PADRE NUESTRO Y 
GRISETA 0     GRAL. PACHECO 1617 

101114 
SECO DA SILVA 
SANDRA MENDOZA 1019     GRAL. PACHECO 1617 

200845 PEREZ CASIMIRA DE  AZOPARDO 431     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

15710 SANDO JOSE  SANTA FE 140     TIGRE 1648 

41450 
GOMEZ ADRIANA 
ELIZABET FRAY LUIS BELTRAN 1876     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

41590 ROSSI NATALIO  RUTA 202 2836     DON TORCUATO 1611 

41820 
FRANCESI RICARDO 
JUAN GELLY Y OBES 80     EL TALAR 1618 

41790 
REDONDO AZUCENA 
NELIDA 

REMEDIOS E. DE SAN 
MARTIN 111   F TIGRE 1648 

42680 ROJO LILIANA LEONOR LOPE DE VEGA 2063     TIGRE 1648 

201212 
CORONEL RAUL 
MATIAS OMBU 3542     DON TORCUATO 1611 

43100 
CHAPPA MARIA 
DOLORES   CARUPA 1200     TIGRE 1648 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 17  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

43090 LOPEZ JULIAN  CHACABUCO 707     TIGRE 1648 

43420 HELBING LILIAN KARIN MEXICO 939     EL TALAR 1618 

43370 
ZARZA GUSTAVO 
ALBERTO 

JUAN MANUEL DE 
ROSAS 1380     EL TALAR 1618 

43330 POZZI YOLANDA  GARIBALDI 978     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

44450 FARIAS EMILIANO  USHUAIA 57     ESCOBAR 1625 

44810 SFEIR JOSE  FRANCIA 260     SAN ISIDRO 1642 

44880 MENDOZA JUAN JOSE H. VIEYTES 654     SAN FERNANDO 1646 

46010 JUANICO LIDIA MABEL MARCONI 51     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

46360 
GALLINA SILVIA 
ALICIA BURGOS 1275     DON TORCUATO 1611 

40910 FLIA  ALMEIDA  ALBARELLOS 1077     TIGRE 1648 

35860 
REA FREITAG DE 
URSULA PRIMERA JUNTA 1030     SAN ISIDRO 1642 

37820 
CANESTRARI 
FLORENTIN  AV. LIBERTADOR 3083     VICTORIA 1644 

38570 GARCIA MANCIO  DORREGO 2247     OLIVOS 1636 

39090 MONTI LUISA  CRISOLOGO LARRALDE 1683     
CAPITAL 
FEDERAL 1429 

39180 BARBA ANTONIO SAN GINES 1325     SAN FERNANDO 1646 

39710 PERALTA JUAN C  AV. LA PALOMA 2082     EL TALAR 1618 

40270 SERANTES ELOY  ECUADOR 1525     TIGRE 1648 

40290 CRISTIANI MERCEDES  RICARDO ROJAS 937     VICTORIA 1644 

40440 COGA DOMITILA L DE  AV.C.LARRALDE 1300     TIGRE 1648 

40840 JOSE D MATEOS  12 DE OCTUBRE 0     DIQUE LUJAN 1623 

40890 
RODRIGUEZ ORLANDO 
OSCAR GRAL. JULIO CAMPOS 2618     DON TORCUATO 1611 

69480 ELIAS ROBERTO J  BOLIVIA 725     DON TORCUATO 1611 

69490 
BARRIOS NORMA 
GRISELDA  PAMPA 2081     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

71410 RUBINO LUIS ANTONIO  VIRGILIO TEDIN 511     TIGRE 1648 

71830 VALLE E BERNABE  LIMA  1076     GRAL. PACHECO 1617 

71920 
CORREA JOSE 
ALBERTO ZUVIRIA 252     TIGRE 1648 

73000 
AYALA ANTONIA 
ARINDA   SAN MARTIN 295     EL TALAR 1618 

73480 
GUTIERREZ 
EUSTAQUIO  JUNCAL 1466     TIGRE 1648 

74150 JANARELLI DELMA  JUAN JOSE PASO 231     TIGRE 1648 

74190 CIRIGLIANO HNOS  ROCAMORA 4039     
CAPITAL 
FEDERAL 1184 

74740 ZAMORA JORGE   COMODORO RIVADAVIA 602     GRAL. PACHECO 1617 

76010 
CHIA DE RUIZ 
VICTORIA  AV. ITALIA 1599     TIGRE 1648 

35310 TINTO INOCENCIO  DERQUI 495     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

35470 
KOSS HUGO 
GUILLERMO JUAN B. JUSTO 2415     TIGRE 1648 

36220 
GIGENA EDUARDO 
PASCUAL PRINGLES 2299     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

36460 DESSI JUANA A DE  PASAJE VALLE 924     TIGRE 1648 

36820 
GIACOPAZZI CARLOS 
ADRIAN BRASIL 501     EL TALAR 1618 

37460 QUIROGA JULIO CESAR  25 DE MAYO 2380     EL TALAR 1618 

37500 TATO IRMA PECCI DE  9 DE JULIO 763     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

37600 
MORALES BENITO 
OMAR   ARTIGAS 40     GRAL. PACHECO 1617 

37680 FLIA  DELLAGIOVANNA  GANDOLFO 1467     VICTORIA 1644 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 18  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

37730 CASTRO MARIO LUIS  
INTENDENTE MIGUEL 
JOVE 861     TIGRE 1648 

38090 GATTI ALFREDO JUAN  ITALIA 2150     FLORIDA 1602 

38120 CULOTTA AMANDA DE  MONTES DE OCA 626     TIGRE 1648 

38200 RAMIREZ ANA M  NAVARRO 1029     TIGRE 1648 

38220 MASANTTI JOSE  LINIERS 1319     TIGRE 1648 

16370 
STURLESSI ALEJANDRA 
NOEMI QUINTEROS 379     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

38730 MERETA JUAN CARLOS   SIERRAS GRANDES 297     
V.DE LAS ROSAS 
( SAN JAVIER) 5885 

38780 FLIA  AVALLE  NAVARRO 1019     TIGRE 1648 

38870 
VILLALBA LEONARDO 
FABIAN CONSTITUYENTES 3197     DON TORCUATO 1611 

38890 AVALLE LUIS  GDOR.UGARTE 746     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

39300 
MANTELLI GLADYS 
SILV  ARNOLDI (TORRE 10) 401 3 B SAN FERNANDO 1646 

39470 
ZELASCHI MARCELO 
CARLOS AV. SAN MARTIN 1908 6 17 

CAPITAL 
FEDERAL 1416 

40050 
ARGAÑARAZ ALBERTO 
MARTIN 

MANZ. 4 - CASA 6 - Bº 
SAN JORGE 0     DON TORCUATO 1611 

40160 
SALIVA ENRIQUE 
CARLOS VITO DUMAS  220     TIGRE 1648 

40170 
GHIONE ELDA 
ANGELICA GALARZA 1827     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

40500 FLIA  COSTAS  SARMIENTO 646     TIGRE 1648 

40580 SILVA MARTA SUSANA DARAGUEIRA 2450     VIRREYES 1614 

40600 FIASCHI DELIO ANGEL BRANDEN 769     SAN FERNANDO 1646 

40690 SERANTES ROSA E.  QUINTANA 1462     VICTORIA 1644 

41110 GARCIA MANUELA DE  RICARDO GUTIERREZ 2443     OLIVOS 1636 

41150 
CHEBEZ EMILIANO 
SEBASTIAN EDUARDO MADERO 546     TIGRE 1648 

41200 
GUTIERREZ LEANDRO 
IVAN JUAN DE GARAY 2720     DON TORCUATO 1611 

41350 
MIRASSON DANIEL 
EDGARDO ROSARIO 582     VILLA DE MAYO 1614 

70470 DIAZ LUCIANO DAVID BOLIVIA 1800     DON TORCUATO 1611 

71680 ACUÑA JOSE ANTONIO RINCON 1584     TIGRE 1648 

72110 VIEIRO JOSE   BUENOS AIRES 638     GRAL. PACHECO 1617 

72180 COPPINI FRANCISCO  ALSINA 673     SAN FERNANDO 1646 

73660 FLIA  NAON  
GALILEO (E/GELVEZ Y S. 
LORENZO) 65     ESCOBAR 1625 

74210 ALZA HORACIO   QUERANDIES 48     TIGRE 1648 

74260 
CANERO ELISA 
JORGELINA PUEYRREDON 179     TIGRE 1648 

74430 
FLORES MIGUEL 
ANGEL  

ALTE. GUILLERMO 
BROWN 253     TIGRE 1648 

74460 SILVA DELIA F  DE   ROSALES (Y RUTA 27) 1509     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

74840 
CASTAÑEYRA 
BENARDO ORESTE BRASIL 1455     DON TORCUATO 1611 

74860 
HAGNER MARGARITA 
DE  VALLE GRANDE 2875     OLIVOS 1636 

74920 DIEZ CARLOS  AVDA. DARDO ROCHA 284     TIGRE 1648 

74950 FERRARA FLORENCIO JUNCAL 1421     TIGRE 1648 

75080 PAGANI ANTONIO  TACUARI 284     TIGRE 1648 

75430 PELUFO OSCAR A  DR.E.MARIO FERRARI 1375     TIGRE 1648 

75530 QUARCHIONI VICTORIO  BUENOS AIRES 1775     DON TORCUATO 1611 

75540 DUARTE JUAN C  BUONAROTTI  667     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

75700 BRAGHIERI AMELIA R  PRIMERA JUNTA 284     GRAL. PACHECO 1617 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 19  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

80150 GIUSTOZZI ROSA  BOGOTA 1690     GRAL. PACHECO 1617 

80200 
POLICASTRO PAULINA 
Y   

12 DE OCTUBRE E 
INDEPENDENCIA 0     DIQUE LUJAN 1623 

82810 
BARROS MONTERO 
DEBORA VANESA CHUBUT 2465     TIGRE 1648 

82860 
MAIALE RICARDO 
MARTIN  NEUQUEN 351     GRAL. PACHECO 1617 

82750 CELA NELIDA  9 DE JULIO 739     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

80660 NOVAIS MARIA LAURA ALTE. BROWN 258     TIGRE 1648 

80400 FARIAS GUSTAVO JOSE  SANTA ROSA 202     TIGRE 1648 

79990 
CARDON EDUARDO 
FRANCISCO  SANTIAGO DERQUI 565     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

4400 ARRUA TRANSITO  CHILE 789     EL TALAR 1618 

7000 CAPRARA VITO E  PUEYRREDON 407     GRAL. PACHECO 1617 

9950 
QUIROS ROSA 
MARTINA MISIONES 1846     BECCAR 1643 

9940 SAGUES HECTOR JOSE HERNANDEZ 627     TIGRE 1648 

83250 MIÑO CIPRIANO  TUYUTI 828     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

83340 DAVICO MIGUEL  RUPERTO  MAZZA 830     TIGRE 1648 

83310 RADIC YERKA  EMILIO MITRE 77     TIGRE 1648 

82990 MATEO ALBERTO E  ZAPIOLA 278     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

82630 D' AQUINO VICENTE PAZ 761     VICTORIA 1644 

82700 FLIA SUSINNI  EMILIO MITRE 267     TIGRE 1648 

82420 RAME ROSA TERESA   ENCISO 1161 1 B TIGRE 1648 

82340 EYZAGUIRRE JOSE LUIS QUIROZ 3914     TORTUGUITA 1667 

82550 
BARRIONUEVO 
CARLOS ALBERTO ARAOZ (PLANTA BAJA) 2438   2 

CAPITAL 
FEDERAL 1425 

81900 
COLLAZO RODOLFO 
ANTONIO TUYUTI 460     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

81780 PILEGGI JORGE RUBEN ASTILLEROS PARODI 55 P.B. 1 TIGRE 1648 

81270 ARIAS RAMONA O DE  E.CARRIEGO 1661     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

81460 
KROPICKA MIRNA 
PAOLA UGARTE 284     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

80990 
RIVAS ORLANDO 
AMERICO  RUPERTO  MAZZA 1653     TIGRE 1648 

10410 VELIZ JOSE DAMIAN CALLAO 1465     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

11920 
MAURO ROBERTO 
DANIEL 

M. VICCO E/L.LOPEZ Y 
DON ORIONE 572     TIGRE 1648 

13300 ROMANIUK OLGA M DE  DR.J.C.PAZ 1201     TIGRE 1648 

13460 GAITAN NICOLAS   AYACUCHO 1350     SAN FERNANDO 1646 

14520 PERALTA EGAR ROSA F.J. BELTRAN 1829     TIGRE 1648 

14660 SILVA GUSTAVO  PERON 3451 3 A VICTORIA 1644 

14770 UZAL HUGO JORGE R.CASTIGLIONI 742     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

35120 LIMA JORGE HORACIO  
ARISTÓBULO DEL 
VALLE 733     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

34460 BLAS ROSA MARINA NUÑEZ 1624     AVELLANEDA 1871 

34630 HERNANDEZ LUIS E.  GRAL. GÜEMES 2284     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

33900 
TOMAS CARLOS 
FABIAN CALLAO 1165     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

33990 SAMPIETRO C S DE  ARROYO CARAGUATA 1305     ISLAS 1648 

34010 MAYANS ALICIA H  DE  JUAN B. VALLE 844     TIGRE 1648 

33110 
GALLO MATIAS 
LUCIANO ESTRADA 1215     DON TORCUATO 1611 

32960 LA MORTE JOAQUINA AV.DEL LDOR GRAL SAN 596     TIGRE 1648 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 20  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
DE  MARTIN 

33180 
FIGUEROA GLADIS 
NOEMI  

E. LAMARCA (E/VOLTA 
Y CUYO) 1188     GRAL. PACHECO 1617 

86120 
PETRINKA MARIELA 
NOEMI ALEM 2285     RICARDO ROJAS 1618 

32510 RIBAS M T  SCHRODER  RIO CARAPACHAY 0     ISLAS 1648 

32660 
HERNANDEZ DE PORTA 
LUISA 

AV.DEL LDOR GRAL SAN 
MARTIN 550     TIGRE 1648 

76840 
AVILA HUGO PEDRO DE 
LA CRUZ MONSEÑOR SOLARI 1677     MORON 1708 

76740 
CAZAL MARISA 
ALEJANDRA GRAL. PINTOS 523     SAN FERNANDO 1646 

77390 FRIDA AEBI  LUIS PEREYRA 193     TIGRE 1648 

77210 
NOTTI MARIA 
MERCEDES LIBERTADOR 911 1 D SAN FERNANDO 1646 

77500 
ENRIQUEZ ANGELICA 
M. HERNAN CORTEZ 3122     EL TALAR 1618 

77430 SOMMA CARMEN ELSA CHACO 251     GRAL. PACHECO 1617 

78290 
RODRIGUEZ TOMAS 
ALBE  M. CANE 4966     VIRREYES 1646 

78050 VARELA VICTOR ARIEL CORONEL SAN MARTIN 3809     PABLO NOGUES 1613 

201207 NOLA JOSE ERNESTO 
SANTA MARIA DE LAS 
CONCHAS 3441     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

78380 
VELAZCO SANCHEZ 
GERONIMO ARROYO EL TORO 0 0   ISLAS 1648 

78500 GIMENEZ JOSE V  
FRAY CAYETANO 
RODRIGUEZ 1246     TIGRE 1648 

78840 SOLARI CRISTIAN SANTIAGO DERQUI 195     GRAL. PACHECO 1617 

79150 VALLEJOS LUIS RAMON  SEGUROLA 1251     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

79000 PEREZ RAQUEL PASTEUR 570     TIGRE 1648 

79310 
RODRIGUEZ RUBEN 
DARIO 

JUAN MANUEL DE 
ROSAS 1950     EL TALAR 1618 

79300 CAPRARA JOSE PUEYRREDON 407     GRAL. PACHECO 1617 

79670 TATE NORBERTO A.  
RIO SARMIENTO ISLA 
LOS SANFIRIOS 0     ISLAS 1648 

79560 
ALVAREZ CORINA 
RAQUEL OZANAM 3224     DON TORCUATO 1611 

79700 
LOBOS ROBERTO 
DOMING  MONTEVIDEO 260     TIGRE 1648 

24290 
CHAZARRETA ALICIA 
AMANDA ISLEÑOS 2445     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

24420 ROSSETTI CRISTIAN OLAZABAL 1587     
CAPITAL 
FEDERAL 1428 

25270 ARAGON HECTOR C   TOMAS GUIDO 455     GRAL. PACHECO 1617 

27060 
MARCOS LEONOR 
MERCEDES  BOLIVAR  611     TIGRE 1648 

26520 ENZIO DELFIN PEGURI  ECHEVERRIA (UF. 169) 850     GRAL. PACHECO 1617 

200362 FERNANDEZ RAMON  SARMIENTO 940     TIGRE 1648 

28180 SUAREZ JUAN  AMADO NERVO 98     TIGRE 1648 

28110 
BAILOT ANDRES 
MARIO SAN MARTIN 632     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

27410 
RODRIGUEZ RUBEN 
LUIS  

RUTA 9 (Bº ALTOS DE 
PACHECO) 4099   250 BENAVIDEZ 1621 

28720 
FOLINO ALBERTO 
FRANCISCO  

G. PACHECO E/MORENO 
Y LAS HERAS 2638     BENAVIDEZ 1621 

28640 
VELAZQUEZ PAOLA 
RAQUEL CALLAO 390     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

29210 
AYALA ALBERTO 
HUGO  MORALES 1184     TIGRE 1648 

30360 PEREYRA ALCIBIA DE  SUIPACHA 379     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

30540 
CREANEY ROBERTO 
BERNARDO ALBERDI 951     GRAL. PACHECO 1617 

30560 
FERNANDEZ DE 
ALAMO MARIA 

ARISTÓBULO DEL 
VALLE 656     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 21  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

30580 
MARQUEZ GUSTAVO 
MARIO AV. SAN MARTIN 2783     VILLA DE MAYO  1614 

30790 HERNANDEZ ROGELIO 
CHACABUCO - BRIO. EL 
RECREO 2913     DON TORCUATO 1611 

31060 BUGNETTI MERCEDES 3 DE FEBRERO 306 1 A SAN ISIDRO 1642 

18000 
BENITEZ STELLA 
MARIS ALEM 277     SAN FERNANDO 1646 

18200 FERNANDEZ JOSE ROLDAN 1130     GRAL. PACHECO 1617 

18590 
MOLINA CARLOS 
ALBERTO BENITO LYNCH 757     TIGRE 1648 

18400 PONCE ARGENTINO 9 DE JULIO 1049     EL TALAR 1618 

18830 TREJO ALBERTO J.  ALBARELLOS 1273     TIGRE 1648 

18750 ENRIQUE JOSE LUIS FATIMA 3160     EL TALAR 1618 

19180 
PASETTO RAUL 
ENRIQUE  TOBA 560     TIGRE 1648 

19050 
GONZALEZ BARBARA 
ROSANA FREIRE Y LA MADRID 0     GRAL. PACHECO 1617 

201220 
MAIDANA JUAN 
GERARDO KENNEDY 5350     A. SORDEAUX 1612 

201229 JUAREZ NESTOR LUIS LAS VIOLETAS 1835     EL TALAR 1618 

201233 MUJICA BLANCA ILDA SARMIENTO 2068     TIGRE 1648 

20090 MEDINA INES PETRONA CHACABUCO 3389     DON TORCUATO 1611 

20080 
LUCATELLI RAUL 
FLORINDO  PRINGLES  401     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

20070 ANCONETANI JOSE M  
ARISTOBULO DEL 
VALLE 1387     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

201225 
CARBAJAL GODOY 
DANIEL ALEJANDRO LUIS PEREYRA 1798     TIGRE 1648 

201228 
ROMERO MARIA 
CRISTINA NECOCHEA 2460     SAN FERNANDO 1646 

201238 MOLTEDO EDUARDO BELGRANO 892     TIGRE 1648 

201251 
PAZOS ARANAGA 
PATRICIA GABRIELA 

ARNOLDI (TORRE 15 - Bº 
INFICO) 401 2 B SAN FERNANDO 1646 

201237 
MIRANDA RICARDO 
MARIANO ALVEAR 1245     DON TORCUATO 1611 

201240 FINO OSCAR ROBERTO JULIAN AGUIRRE 284     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

201242 MELGAREJO RAUL URQUIZA 654     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

201246 
LOZA MARIA DEL 
CARMEN SEGUROLA 1658     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

201245 
RODRIGUEZ DUARTE 
VICTOR MANZ. 17 CASA 14 22     PALOMAR 1684 

201250 
PORQUERES CLAUDIO 
ALBERTO ALEM 18     SAN FERNANDO 1646 

22030 PUZZO CORRADO D  S.SEGUROLA 1653     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

201261 
ORTIZ MARIA 
MARGARITA URQUIZA 642     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

201260 
GALLARDO MARIA 
CATALINA GUIMINI 17     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

201256 
GUZMAN GERARDO 
ADRIAN RUTA 202 735     DON TORCUATO 1611 

201258 
ALIENDRO SILVIA 
VIVIANA NECOCHEA 1340     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

201255 
GALLO MARCELO 
DANIEL ITALIA 662     DON TORCUATO 1611 

201244 
MARCHENARO 
ORLANDO MARCELO WARNES 2146     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

22260 
CARRIZO VICTOR 
REINALDO 

L. M. CAMPOS E/ 
L.MELENDEZ Y E.RIOS 1939     DON TORCUATO 1611 

200121 JORGE AZCONA  
ING. CARLOS 
MASCHWITZ 199     TIGRE 1648 

24020 
RAMIREZ LILIA 
BEATRIZ 25 DE MAYO 2497     EL TALAR 1618 

23840 ROJAS JULIO CESAR   SAN JUAN 730     GRAL. PACHECO 1617 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 22  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

200119 
ESQUIVEL ALEJANDRA 
VANESA SANTIAGO DE CHILE 860     GRAL. PACHECO 1617 

201264 
NAJERA DE OTERO 
MARGARITA MORALES 1099     TIGRE 1648 

23640 
MOSQUEDA DOMINGO 
LIVIO  J.B.ALBERDI 2910     DON TORCUATO 1611 

23620 
VALENZUELA MIGUEL 
D. 

FRAY CAYETANO 
RODRIGUEZ 1215     TIGRE 1648 

201271 
MAZZETTA ANDREA 
CARINA 

PAMPA Y CASTIGLIONI 
S/N 0     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

201272 ZUCHIATTI HECTOR AGUERO 1166     FLORIDA 1602 

200179 ELIZALDE EDUARDO  COLON  1248 1 E SAN FERNANDO 1646 

22400 ORIETA EDUINO  
ARISTÓBULO DEL 
VALLE 1360     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

22570 
LUDUEÑA MARCIA 
BETTINA LEONISMO ARGENTINO 304     GRAL. PACHECO 1617 

200093 CANTERO LEONARDA SALTA 28     GRAL. PACHECO 1617 

44490 
LEPORA RUBEN 
ANTONIO  AV. SAN MARTIN 1650 12 C FLORIDA 1602 

45670 FAMILIA  SERANTES  SAN GINES 1143     SAN FERNANDO 1646 

46190 VAQUERO JOSE  SAN MARTIN 286     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

46260 
LACCANNA 
CONCEPCION  CHACABUCO 779     TIGRE 1648 

46730 CUADRADO FELICIANA  GRAL. PINTOS 1243     SAN FERNANDO 1646 

46770 MANINI MARIA ELENA   J. B. ARBELVIDE 1040     TIGRE 1648 

47390 ZALAZAR MIGUEL A  OZANAN 3585     DON TORCUATO 1611 

47470 PAZ MARIO RAUL OMBU 3246     DON TORCUATO 1611 

48030 
ANTONINO MARIO 
ALBERTO 

ARROYO ABRA VIEJA (1 
SECC) 320     ISLAS 1648 

48120 FERNANDEZ PURA  BERUTTI 131     TIGRE 1648 

48970 
FERNANDEZ 
LAUDELINO  SARMIENTO 1728     SAN FERNANDO 1646 

61550 
RUIZ DIAZ SERGIO 
ANTONIO  TRIUNVIRATO 517     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

61860 FERNANDEZ ANDRES  POSADAS 1756     BECCAR 1643 

61840 POZZI BENEDITA S  DE  FRENCH 257     SAN FERNANDO 1646 

62330 SUC MASOLINI  NAVARRO 941     TIGRE 1648 

62260 GARCIA MARIA  URUGUAY 752     TIGRE 1648 

62610 COSENZA JOSE  MARCONI 3836     BECCAR 1643 

62560 FAMILIA LAZA  BOLIVAR 523     TIGRE 1648 

63350 
DO ROSARIO ANGELA 
DE  

TOBA (E/ECUADOR Y 
PAMPA) 438     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

63030 LIPPAI MARIA LUISA VIDAL 1533 7 A 
CAPITAL 
FEDERAL 1426 

63870 AMICONE ANTONIO HUERGO 696     VILLA DE MAYO 1614 

63860 
ORTIZ ROMERO TELMA 
ANAHIR 5 DE ABRIL 783     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

64290 
ARANDA MARCOS 
DAVID  O´HIGGINS 180     TIGRE 1648 

64220 DI MARCO VICTORIO TUCUMAN 1051     GRAL. PACHECO 1617 

65600 SENESTRARI RAUL  
FRAY CAYETANO 
RODRIGUEZ 1358     TIGRE 1648 

65640 
BASAVILBASO JUAN 
ATILIO PASAJE SCHENONE 238     TIGRE 1648 

66030 RIPOLL RITA SUSANA M. ALBERTI 1169     SAN ISIDRO 1642 

66760 
GUIZZONI 
MAGDALENA  AYACUCHO 1134 1 E SAN FERNANDO 1646 

66640 CACHAVUE DOMINGA GRAL. GÜEMES 2242     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

67350 DIAZ ROCIO MAGALI TUCUMAN 1040     BENAVIDEZ 1621 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 23  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

67310 DOMINGUEZ RICARDO  SAENZ PEÑA 1267     TIGRE 1648 

68390 
LUPANI HUGO 
ALEJANDR  SANTA RITA 1451     TIGRE 1648 

68750 
VENENCIO CARLOS 
ALBERTO J  EL LUCERO 1951     EL TALAR 1618 

68740 MARTINEZ MANUELA PRINGLES 231     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

69300 
SORIÑO RUBEN 
ALBERTO LAS HERAS 0     DIQUE LUJAN 1623 

69960 
OSUNA PEDRO 
BONIFACIO ONA 1150     TIGRE 1648 

69800 
ARAUJO RICARDO 
CARLOS 

SANTA MARIA Y 
CASTRO 0     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

70110 
VALDIVIEZO MARIA 
EUGENIA PRINGLES 1156     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

49140 LOPEZ GERTRUDIS RIO CARAPACHAY  401     ISLAS 1648 

49380 GUERCI LUIS RICARDO RIO SARMIENTO  0     ISLAS 1648 

49370 RICCIAR ANDINA  BRANDSEN 229     SAN FERNANDO 1646 

49470 
DAÑECEK ANTONIA 
VICTORIA MARTIN RODRIGUEZ 382     TIGRE 1648 

49790 DOMENECH L A C DE  NAVARRO 1487     TIGRE 1648 

50570 FAMILIA ROES  FRAY LUIS BELTRAN 1480     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

50700 MARTINEZ ANTONIO  RUPERTO  MAZZA 329     TIGRE 1648 

51050 MESA TERESA MABEL WARNES Y NOEL 0     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

50950 
SUAREZ LIDIA 
RAMONA   BUONAROTTI 655     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

51180 
PEREZ MONICA 
GRACIELA SAENZ PEÑA 881     TIGRE 1648 

51100 REY LEONARDO D. M.CORONADO 1625     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

51390 
RODRIGUEZ CLAUDIO 
R  MONTES DE OCA 29     TIGRE 1648 

51560 
NOCETTI BERTA 
GRACIELA SAAVEDRA 1863     EL TALAR 1618 

52140 CUENCA MARIA LIA AVELLANEDA 3066     RICARDO ROJAS 1618 

53270 FAMILIA VAZQUEZ  SANTA RITA 1170     TIGRE 1648 

59330 LOPEZ ALFONSO HUDSON 588     TIGRE 1648 

59380 
BLANCO ANALIA 
VERONICA ANIBAL GONZALEZ 973     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

54410 SEGUI MIGUEL A.  MARCOS SASTRE 2335     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

54380 VALLEJO LINA DE  AV. ITALIA 263     TIGRE 1648 

54310 
DE LA COSTA 
MARCELO ESTANISLAO LOPEZ 716     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

54270 GARCIA MINERVA DE   CHACABUCO 245   A FLORIDA 1602 

59550 RAINERI GUSTAVO S.   ARROYO ESPERA 969     ISLAS 1648 

59500 
PELAYO ANDRES 
NICOLAS CORNELIO SAAVEDRA 1948     TIGRE 1648 

59630 SORMANI WALTER  SALTO 4831     
CAPITAL 
FEDERAL 1430 

54510 
OCHAGAVIA NESTOR 
JORGE CNEL. VILELA 936     TIGRE 1648 

54980 LEIVA MARCELO J. CALLAO 584     
RINCON DE 
MILBERG 1648 

56120 REGO ROSA M   CORONEL SAAVEDRA 1221     TIGRE 1648 

60340 TORRES ETELVINA SANTA FE 2480     DON TORCUATO 1611 

60290 
MOSTRACCIO 
LEONARDO ESTEBAN COLON 4120     

VILLA 
BALLESTER 1653 

60640 
MONTENEGRO 
MARIANO GASTON CHACABUCO 1428     TIGRE 1648 

60810 ANELETTI JOSEFINA DE  LISANDRO BUTELER 379     TIGRE 1648 

60790 DONATO PEDRO CHILE 1905     TIGRE 1648 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 24  
Domicilio Cuenta Titular 

Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
ANTONIO 

57430 
MINATTI OSVALDO 
RAFAEL PRINGLES 785     GRAL. PACHECO 1617 

58240 
GARCIA AGUERO 
MARIA 

FRANCIA E/CORONADO 
Y CANE 0     SAN FERNANDO 1646 

69780 
CAMPIÑO HUGO 
ALBERTO JOSE MARIA PAZ 473     TIGRE 1648 

69700 
GONZALEZ MARIANO 
LEANDRO CATAMARCA 1272     TIGRE 1648 

85840 ZAYAS JORGE L. AZCUENAGA 2735     DEL VISO 1669 

85610 NICOLINI PAULINO  RUTA 197 2523     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

85110 
AMARILLA CARLOS 
DANIEL GUTIERREZ Y FRENCH 0     EL TALAR 1618 

84820 CORNEJO ALBERTO  F.L.BELTRAN 2149     TIGRE 1648 

84200 GOMEZ RICARDO 
ESQUIU (E/RUTA 9 Y 
VOLTA) 83     GRAL. PACHECO 1617 

83500 
GARCIA MIGUEL 
ANGEL  JOSE C. PAZ 1301     

RINCON DE 
MILBERG 1648 

83460 
VALDES SUSANA 
BEATRIZ SALDIAS 945     TIGRE 1648 

 
ARTICULO 2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Secretaría 
de Servicios Públicos y Conservación de Infraestructura, Dirección General de Cementerios 
Municipales. 
 

SSMYCI 
OHC 

R693-26 
 

 
 

FIRMADO 
José María Paesani  

Secretario de Servicios Públicos y  
Conservación de Infraestructura 

 

RESOLUCIÓN  Nº 1212 
 

 
 

RESOLUCIÓN Nº 1213/15 
FECHA NORMA TEMA DIG 
18-05-15 Res 1213 Intima pago a titulares de cuentas del Cementerio de 

Benavídez, con arrendamiento vencido. 
 

 

 
TIGRE,  18 de mayo de 2015. 

 
VISTO: 
 
   Las presentes actuaciones por las cuales la Administración de 
Cementerios eleva la nómina de 550 (quinientas cincuenta) cuentas del Cementerio de 
Benavídez, con arrendamientos vencidos en el año 2014, y,  
 
CONSIDERANDO: 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 25  
   Que dichas cuentas se encuentran comprendidas en lo prescripto en el 
artículo 58º de la Ordenanza 410/82, correspondiendo en consecuencia la publicación 
intimando su renovación en un plazo de treinta días, bajo apercibimiento de ser colocados 
los restos en el osario común, remitiendo asimismo igual notificación por carta certificada o 
distribución personal para las destinadas a domicilio en el Partido de Tigre. 
 
   Por ello, el Secretario de Servicios Públicos y Conservación de 
Infraestructura en uso de facultades delegadas por Decreto 322/08, 
 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1.- Procédase a intimar a los titulares de cuentas del Cementerio de 
Benavídez, con arrendamiento vencido, cuya nómina se transcribe a continuación, mediante 
la publicación prevista en el artículo 58º de la Ordenanza 410/82, a los efectos de que en el 
plazo improrrogable de treinta (30) días, procedan a su renovación, bajo apercibimiento de 
destinarse los restos al osario común: 
 

Domicilio del Titular 
Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
306557 ENCINA JOSE DIONISIO LAVALLE 959     EL TALAR 1618 

305936 
CORFIELD AURORA 
ANASTACIA CONDARCO 5982 1  CAPITAL FEDERAL. 1419 

306417 
RODRIGUEZ MIRTA 
BEATRIZ 

CATAMARCA Y 
SARMIENTO 2356   BENAVIDEZ 1621 

305972 
FORCHILLI JUAN 
CARLOS 

MADERO 
E/RIVADAVIA/BENAVIDEZ 0     BENAVIDEZ 1621 

305993 FIGUEROA ELISEO 
MARTIN CORONADO 
(ESQ. CUYO) 255   GRAL. PACHECO 1617 

306093 GUILLEN DIONICIA SANS SOUCI 130   GRAL. PACHECO 1617 
305982 GONGORA ANTONIO MONTES DE OCA 128     TIGRE 1648 

306408 
AVILA PRUDENCIO 
ALBERTO FATIMA (FONDO) 3261   EL TALAR 1618 

306033 
RINALDI GLADYS 
MARIA BEDOLLA 3468   GARIN 1619 

306198 
SERRANO BLANCA 
ESTER 

DIAZ VELEZ Y 
CORRIENTES 1905   BENAVIDEZ 1621 

306068 
ZANASSI JUAN 
DOMINGO BELGRANO 50   BENAVIDEZ 1621 

306133 
CAMACHO SEVERINO 
MARTIN ANGEL GALLARDO 759   BENAVIDEZ 1621 

306562 
BARTOLONI LUIS 
ALBERTO MORENO 2720   BENAVIDEZ 1621 

306010 
GUARDIA MANUELA DE 
JESUS JOSE LEON SUAREZ 3072   EL TALAR 1618 

306188 LANI ISIDORO LAS HERAS 388   
CARDALES (E. DE LA 
CRUZ) 2814 

306001 
FIGUEROA GONZALEZ 
MODESTA FRANCESITA 1374   GRAL. PACHECO 1617 

305989 CAMEJO ROQUE OMAR SANS SOUSI 241   GRAL. PACHECO 1617 

306265 
CLAVEL FERNANDO 
HECTOR PERU 502   BENAVIDEZ 1621 

306126 FRANK REGINA FRANCIA 1148   EL TALAR 1618 

305967 
CORREA NORMA 
LILIANA LOS PIONEROS 937   BENAVIDEZ 1621 

306197 
CABRERA GRISELDA 
ANGELITA 

SAN LUIS Y TOMAS 
GODOY 0   BENAVIDEZ 1621 

305973 
ROJAS ELIZABETH 
NOEMI 

PALERMO ( ESQ. AGUA 
BENDITA) 239   GRAL. PACHECO 1617 

305975 
VELASQUEZ LUIS 
BERNARDO CALLE 1 Y SALTA 0   BENAVIDEZ 1621 

306032 
CORONEL FERNANDO 
NICOLAS GARMENDIA 1168   BENAVIDEZ 1621 

306083 
DELMAGRO JUANA 
OLGA DELFINO Y A BENDITA 0   GRAL. PACHECO 1617 

306269 LOTO OLGA LETICIA J.M DE ROSAS 1975   EL TALAR 1618 
306081 GONZALEZ GLADYS TUYUTI 3079   DON TORCUATO 1611 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 26  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
NOEMI 

306094 
VERGOTTINI JUAN 
CARLOS SUSINI 1067   DON TORCUATO 1611 

306199 BRANDAN MARIA INES JUJUY 412   GRAL. PACHECO 1617 

306061 
BERMEJO GABRIEL 
ALBERTO TOMAS GODOY 656   BENAVIDEZ 1621 

306155 
YARAVIDE, MARIA 
ELIZABETH IRALA 910   RINCON DE MILBERG 1648 

306227 DIAZ JOSE EDUARDO SAAVEDRA 550   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

306060 
RUIZ GRACIELA 
BEATRIZ 

C. DE LA BARCA Y 
F.FADER 776   DON TORCUATO 1611 

306087 GONZALEZ JULIA ROSA MARTIN CORONADO 1146     GRAL. PACHECO 1617 

306148 
LIZARRAGA 
GUILLERMINA CONESA 2150   BENAVIDEZ 1621 

306080 
LEDESMA VANESA 
ANDREA CASEROS 251   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

306016 
COSTA YESICA 
YOLANDA PERNA 1544   BENAVIDEZ 1621 

306079 ACOSTA PAOLA ITATI GRAL. DIAZ VELEZ 2337   BENAVIDEZ 1621 

306243 
PONTI NANCY 
ALEJANDRA DONATO ALVAREZ 573   LAS TUNAS 1112 

306004 
CAMPAZZO VICTOR 
ORLANDO HENRRY DUNANTH 1424   MARTINEZ 1640 

306071 ANTIPAN MARGARITA 
ARROYO ESPERA Y 
ANGOSTURA 0   ISLAS 1648 

306036 ZERELLA ELENA LUISA AV. 14 678   VILLA GESEL 1765 
306107 RIOS MARIA L PATAGONIA 1124   GRAL. PACHECO 1617 

306234 
SERRANO AMERICO 
REY LAS DALIAS 2963   MAQUINITA SAVIO 1620 

302950 
SIGNES GLADYS 
JOSEFA RUTA 9 954   GRAL. PACHECO 1617 

302885 
GUEVARA DIEGO 
MIGUEL JUAN JOSE VALLE 2191   EL TALAR 1618 

302410 
MARTINEZ PATRICIA 
ELIZABETH RIVERA 1955   VILLA ADELINA 1607 

302443 
HEIMDENREICH 
EDUARDO JUAN DE GARAY 1932   DON TORCUATO 1611 

302393 
QUINDT LAURA 
VANESA L.DE LA TORRE 3048   DON TORCUATO 1611 

302456 
RAIMUNDO HERNAN 
MARTIN FOMENTISTA 3656   GRAL. PACHECO 1617 

302381 VERA AMALIA ANDREA GUEMES 1714   EL TALAR 1618 
302446 DAMIANI HORACIO A. RUTA 9 3280   GRAL. PACHECO 1617 
302577 AQUINO ABEL CAMACUA 3555   DON TORCUATO 1611 

302563 
ARREGIN ISABEL 
FAUSTINA FAGNANO 2950   RICARDO ROJAS 1618 

302435 
ROMERO LUIS 
ALBERTO RIOBAMBA 922   LAS TUNAS 1112 

302614 
BATALLA MARCELO 
ENRIQUE PALERMO 96   TIGRE 1648 

302632 
RODRIGUEZ MARIA 
ALEJANDRA EMILIO LAMARCA 9987   GRAL. PACHECO 1617 

302542 
GONZALEZ JULIO 
ERNESTO ALEM 2112   EL TALAR 1618 

302675 
GOMER ALBERTO 
GODOFREDO LA CAUTIVA 38   EL TALAR 1618 

302672 
ORTEGA OSVALDO 
ANTONIO MENENDEZ Y PELAYO 1743   DON TORCUATO 1611 

302723 VERA CARLOS MAXIMO M.CORONADO 1293   RINCON DE MILBERG 1648 

302766 
CASTILLO RAMON 
ODILIO LAS AMAPOLAS 2020   EL TALAR 1618 

302687 
SALAMONE MARTA 
OLGA RIO DE JANEIRO 2659   DON TORCUATO 1611 

302840 AYALA ANTONIO BELGRANO 3549   DON TORCUATO 1611 

302789 
MUSIN ADRIANA 
MABEL 

J.M.PAZ E/MENDOZA Y 
CORDOBA 0   GRAL. PACHECO 1617 

303210 
LLANOS MARIA 
CRISTINA ITUZAINGO 1236   DON TORCUATO 1611 

303088 MARTIN JOSE JUSTO 
BOQUERON E/ S. M. DE 
ORO Y TRIUNVIRATO 2921   DON TORCUATO 1611 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 27  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
302934 MEZA MARIO ANGEL ESMERALDA 132     EL TALAR 1618 
302932 ROJAS DIEGO MARTIN TALAN TALAN 289   GRAL. PACHECO 1617 

303066 
BIONDI MARCELA 
LILIANA PERU 787   EL TALAR 1618 

303124 
NORES ANTONIO 
ALFREDO M. SASTRE 244   EL TALAR 1618 

303009 
MARTINEZ BLANCA 
ELVIRA CHACABUCO 3296   DON TORCUATO 1611 

302967 
JANKOWSKI 
BERNARDO LINIERS 579   EL TALAR 1618 

303205 
TOSCANINI DOMINGA 
MARGARITA SAN CAYETANO 2913   BENAVIDEZ 1621 

303106 
ANDRADA ALICIA 
JUSTINA 

TALAN TALAN Y PADRE 
NUESTRO 0     GRAL. PACHECO 1617 

303025 VALENZUELA LUCIA ARATA 1909   DON TORCUATO 1611 

303067 SANCHEZ PEDRO URQUIZA 293   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

303197 
OROÑEZ GRACIELA 
NOEMI ROMERO 2696   RICARDO ROJAS 1618 

303159 VERON PEDRO JURAMENTO 882   VILLA ADELINA 1607 

303020 
GUZMAN HUGO 
FERNAND ESPAÑA 1141   DON TORCUATO 1611 

302992 ROGERS BRIGIDA V 
AVDA DANIEL MARIA 
CAZON 335   TIGRE 1648 

303015 
CORONEL EVA 
GRACIELA OMBU 1098   DON TORCUATO 1611 

303194 
GONZALEZ VICTOR 
HUGO ITUZAINGO Y N.TIERRA 0   BENAVIDEZ 1621 

303128 
CORONEL EVELIA 
NOEMI 

CAMACUA 832-
TORCUATO 0   DON TORCUATO 0 

303118 CALVO SUSANA ENTRE RIOS 951   OLIVOS 1636 
303049 FLORES HILDA S. GODOY CRUZ 2460     RICARDO ROJAS 1618 

303151 
PALACIOS DANIEL 
FABIAN INDEPENDENCIA 389     

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

303477 LUQUE EPIFANIO ALEXIS CARREL 983   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

303265 TAMAY MIGUEL ANGEL MARIANO DEMARIA 2310   DON TORCUATO 1611 
303193 NIETO LUIS MARIA JUJUY 740   DIQUE LUJAN 1623 
303482 ROBLEDO PAULO AV. LA PALOMA 2441     EL TALAR 1618 
303310 CARBONELL ALBERTO P.BALLESTER 193     GARIN 1619 
303387 ROLDAN OFELIA FERNANDO FADER 3387   BENAVIDEZ 1621 
303468 IGNES JORGE EDGARDO SALTA 2550   DEL VISO 0 

303496 
VAZQUEZ ANA 
CRISTINA CERVIÑO 2897   GRAL. PACHECO 1617 

303375 
BASCONCELLO 
IGNACIO J.J. VALLE 1937   EL TALAR 1618 

303349 
SCHIMIDT MIRTHA 
GRACIELA FRANCIA 1555   BENAVIDEZ 1621 

303344 
PANIAGUA FERNANDO 
VICTOR M CORONADO 1223   GRAL. PACHECO 1617 

303308 CAMBLONG MAICA C. ISLAS ORCADAS 1327   GRAL. PACHECO 1617 
303335 CAMPOS FRANCISCO CABILDO 204   A. SOURDEAUX 1663 
303345 TESTA LIDIA ESTHER CORDOBA 0   BENAVIDEZ 1621 

303527 
BELLANTE CLAUDIA 
LILIANA TUCUMAN 445   GRAL. PACHECO 1617 

303382 
PORTEL RICARDO 
OMAR ESPAÑA 821   TIGRE 1648 

303313 
DOMINGUEZ CRISTINA 
R FRANCIA 1730   EL TALAR 1618 

303302 
STANGANELLI SERGIO 
GABRIEL CALZADILLAS 2406   BENAVIDEZ 1621 

305198 NAVAS HEBER HUGO FREIRE 286   BENAVIDEZ 1621 

303378 FERRONI RUBEN OSCAR 
PATAGONIA (E/R. DE 
JANEIRO Y LA PAZ) 153     GRAL. PACHECO 1617 

305892 
GONZALEZ RICARDO 
CLETO J JAURES 3054   DON TORCUATO 1611 

303522 
BAGUR AHUMADA 
GRACIELA ISLAS ORCADAS 1478 0  GRAL. PACHECO 1617 

303771 OJEDA OLIMPIO IRIARTE Y TEDIN 0     BENAVIDEZ 1621 
303841 VELIZ ANTONIO N. LAS LILAS 2025   EL TALAR 1618 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 28  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

303846 GARCIA FLORENCIO FLEMING 569   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

303863 GROPUZZO NORBERTO PATAGONIA 1453   GRAL. PACHECO 1617 

303991 
MEGLIOLI MARTIN 
ALFREDO SANTA TERESITA 2718   BENAVIDEZ 1621 

303835 IRRAZABAL MARIO L. 
9 DE JULIO Y 
MONTEAGUDO 0   EL TALAR 1618 

303809 
AVELLANEDA VICTOR 
HUGO RIO NEGRO 1319     GRAL. PACHECO 1617 

303787 ROCCO SUSANA M. JUJUY 553   GRAL. PACHECO 1617 

303861 
TOTILO RAFAEL 
ANTONIO SALTA 2010 0   BENAVIDEZ 0 

303806 TOLOSA JORGELINA WILLIAMS 1653   EL TALAR 1618 
303793 ACACIA SUSANA DEFENSA 2154   EL TALAR 1618 

303824 
CHIPOLINI EZEQUIEL 
ANDRES RIVADAVIA 3169   TORTUGUITAS 1611 

304126 
RIQUELME MARIA 
ESTER ESTEBAN ECHEVERRIA 3145   BENAVIDEZ 1621 

304265 
CAMARGO ALICIA 
ESTELA JUAN M. GUTIERREZ 270   BENAVIDEZ 1621 

304244 
SANCHEZ ADRIANA 
MONICA GORRITI 192   BENAVIDEZ 1621 

304659 COLMAN GREGORIA MARCONI 3131     DON TORCUATO 1611 
304599 JARA MIRTA BEATRIZ BS. AS. 1147   DON TORCUATO 1611 
304947 VIEYRA ROSALIA RODO 3168   DON TORCUATO 1611 

304988 
MINIO BELQUI DEL 
CARMEN AZAHARES 2064   EL TALAR 1618 

304440 
ZOLEZZI MARCELO 
CLAUDIO RIVADAVIA 2417   BENAVIDEZ 1621 

304442 FRIAS JUAN FABIO BUSCHIAZZO 974   DON TORCUATO 1611 

305045 
IRIGOY MARTA 
SUSANA BOUSOF Y M. SASTRE 0   RICARDO ROJAS 1618 

305024 FLEITAS MIRTA TERESA BOURDET 1216   GARIN 1619 
305131 EVANS DELIA LUCIA BUENOS AIRES 1774   DON TORCUATO 1611 

305132 
PIOVANO MARIA 
TERESA RUTA 202 2646   DON TORCUATO 1611 

305450 
MOLINA MARIA DEL 
CARMEN DORREGO SUR 2284   EL TALAR 1618 

305473 PONCE MARIA ROSA OLAVARRIA 2814   EL TALAR 1618 

306769 
MARTIN NOMBELA 
MARIA DEL CARMEN BALBASTRO 2168   DON TORCUATO 1611 

306767 NEIRA PABLO ANDRES RIVADAVIA 2591   BENAVIDEZ 1621 
306765 SOLER JULIO CESAR YERBAL 537   CAPITAL FEDERAL 1405 
306761 VILLALBA PASCUAL LAMADRID 335   GRAL. PACHECO 1617 

306757 
HAUXH CRISTIAN 
FEDERICO CALLAO 2829   GRAL. PACHECO 1617 

306755 
ACUÑA CARLOS 
ANTONIO CALLE 4 330   GRAL. PACHECO 1617 

306771 
SALAS LUCIO 
GERARDO GUTEMBERG 1059   GRAL. PACHECO 1617 

306776 ALFEREZ DELIA MOSCONI 142   GRAL. PACHECO 1617 

306777 
GARCIA PATRICIA 
NOEMI ARENALES Y CESPEDES 0   GRAL. PACHECO 1617 

306779 MALDONADO PAULINO CRUZ DEL SUR 1930   EL TALAR 1618 

306783 
CASTRO EVANGELINA 
MARIEL FOMENTISTA 3689   GRAL. PACHECO 1617 

306785 
FERNANDEZ LIDIA 
LEONOR REYBAUD 1547   DON TORCUATO 1611 

306786 
LUNA MARIA DE LOS 
ANGELES SUCRE 2039   DON TORCUATO 1611 

306789 ARAUJO ADELA NILDA URIBURU 2180   RICARDO ROJAS 1618 
306791 VARGAS GUILLERMO SARMIENTO 2949   EL TALAR 1618 

306793 
SAMMAURO MIGUEL 
CARMELO ITALIA 714   DON TORCUATO 1611 

306798 
VELAZQUEZ VICTORIA 
FELIPA BOCAYUVA 75   BENAVIDEZ 1621 

306800 SILVA RAUL ARMANDO ITUZAINGO 3381   DON TORCUATO 1611 
306805 HEIS MARIA LUJAN CONESA 2673   BENAVIDEZ 1621 

306816 
TOLEDO MONICA 
VIVIANA DERQUI 847   EL TALAR 1618 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 29  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
306817 GARCIA JUAN CARLOS POSADAS 1621   DON TORCUATO 1611 

306818 
CASTRO GUSTAVO 
OSCAR DORREGO NORTE 1979   RICARDO ROJAS 1618 

306819 
JURADO MERCEDES 
PATRICIA GALLARDO 3679   DON TORCUATO 1611 

306821 FIORENTINI FABIO SUIZA 1009   EL TALAR 1618 

306823 
ROJAS NELIDA 
VIVIANA QUERANDIES 937   RINCON DE MILBERG 1648 

306826 
GARCIA ROBERTO 
CARLOS FATIMA 3163   EL TALAR 1618 

306837 ALFARIÑA LILIANA BELGRANO 1911   EL TALAR 1618 

306836 
RODRIGUEZ MARIA 
LETIZIA VERONELLI 1416   DON TORCUATO 1611 

306840 
VALLES YESICA 
PAMELA OLAVARRIA 2055   RICARDO ROJAS 1618 

306843 
ROSSI MARIANA 
ALEJANDRA LAS  ROSAS 1824   EL TALAR 1618 

306846 LOPEZ JESUS DOMINGO LISANDRO DE LA TORRE 811   DON TORCUATO 1611 

306851 
CEJAS RODRIGO 
EMANUEL RIOBAMBA 850   GRAL. PACHECO 1617 

306852 NEGRI EDUARDO MONTEVIDEO 2530   DON TORCUATO 1611 
306859 ARES DAVID JAVIER ARAOZ 3721   LOS POLVIRINES 1613 

306862 
SANTILLAN JORGE 
ANTONIO JUAN DE GARAY 1685   DON TORCUATO 1611 

306866 
LEDESMA DANIEL 
ARTEMIO BOQUERON 3016   DON TORCUATO 1611 

306872 
BURCET MIRTA 
HAYDEE SAN MARTIN 921   BENAVIDEZ 1621 

306874 
FUENTEALBA 
NORBERTO LUIS ASUNCION 1146   DON TORCUATO 1611 

306877 CHICO MARIA CROUSSAC 3234   EL TALAR 1618 

306876 
RIOS NORBERTO 
DANIEL CUBA 577   EL TALAR 1618 

306882 
CORIA MANUEL 
OSVALDO JAZMIN 2338   EL TALAR 1618 

306885 
SANDOVAL VICTOR 
RAMON GODOY CRUZ 2444   EL TALAR 1618 

306886 MAÑEZ NANCY STELLA TALCAHUANO 2424   EL TALAR 1618 
306888 GOMEZ SERGIO DANIEL MEXICO 3071   CAPITAL FEDERAL 1425 
306890 DIAZ EDUARDO DANIEL CALLE 2 Y MARABOTTO 2287   BENAVIDEZ 1621 

306893 
JANOSIK ANDREA 
FABIANA OMBU 1230   

DON TORCUATO 
OESTE 1611 

306901 
CANEPA ALBERTO 
MAURICIO RIVADAVIA 2670   BENAVIDEZ 1621 

306904 
FERNANDEZ ARIEL 
GABINO RODRIGUEZ PEÑA 2135   EL TALAR 1618 

306915 FILIPPELLI MYRIAM BOGOTA 1061   GRAL. PACHECO 1617 
306917 LANDECHEA SONIA CALLE 1 ESQ. BRASIL 2109   BENAVIDEZ 1621 

306924 
IZARRA YANINA 
ELEONORA COLOMBIA 295   EL TALAR 1618 

306926 
TOLABA SANDRA 
BEATRIZ 

A.GALLARDO Y MAR 
ARGENTINO 0   BENAVIDEZ 1621 

306927 
CABRERA RAMONA 
ANTONIA TEDIN 466   BENAVIDEZ 1621 

306928 DOMINGUEZ LUCIANO PASTEUR 547   EL TALAR 1618 

306931 
BRIZUELA PATRICIO 
MARCELO 

IGNACIO CORSINI Y LA 
RIOJA 0   BENAVIDEZ 1621 

306936 
MEDINA OSCAR 
EMILIANO CALLE 1 325   GRAL. PACHECO 1617 

306950 NOEL ALEXIS GROUSSAC 2736   EL TALAR 1618 
306951 FLORES LUIS ENRIQUE J.B.ALBERDI 3164   DON TORCUATO 1611 
306955 VARELA VICTOR ARIEL J. DE SAN MARTIN 3809   PABLO NOGUES 1613 

306957 
ZORZOLI CARLOS 
ANGEL ROMERO 2434   RICARDO ROJAS 1618 

306961 
BUSTO VICTORIA 
CARMEN GRACIAN 1121   DON TORCUATO 1611 

302923 
ROMERO JOSE 
ALBERTO LUCERO 2245   EL TALAR 1618 

302910 
GIMENEZ MARCOS 
ANTONIO G.CRUZ E IRIARTE 0   BENAVIDEZ 1621 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 30  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

304026 
GUBANA RUBEN 
ARNALDO FRANCIA 1653   EL TALAR 1618 

304214 
INSAURRALDE ISRAEL 
GASTON LAS HERAS 957     BENAVIDEZ 1621 

304159 
ALIANO EMILIO 
ALEJANDRO JOSE NTRA. SRA. DE LUJAN 1470   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

304117 
ARDOINO JUAN 
ALBERTO 

12 DE OCTUBRE Y 
ALBERDI 0   DIQUE LUJAN 1623 

305019 OJEDA HUGO ROBERTO GROUSSAC 2066   EL TALAR 1618 

304979 
MIÑO FRANCISCO 
OSVALDO ITUZAINGO 2611   BENAVIDEZ 1621 

302518 
QUIROGA CLAUDIO 
MARTIN FRENCH 243   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

304516 
QUINTEROS SANDRA 
MARINA GALLARDO 2825   DON TORCUATO 1611 

305168 PELOZO SUSANA GELLY Y OBES 1921   EL TALAR 1618 

305161 
MICCIULLO JORGE 
EMILIO BOLIVIA 645   DON TORCUATO 1611 

305145 
AMARILLA CARLOS 
DANIEL GUTIERREZ Y FRENCH 0   EL TALAR 1618 

301817 
SANABRIA ALFREDO 
FELIX VIOLETAS Y GUTIERREZ 2262   EL TALAR 1618 

301762 DE LA FLOR LORENZA 
CALZADILLA Y 
TUCUMAN 0   BENAVIDEZ 1621 

301736 FREGOTTE MARTA D. ROMERO 2625   RICARDO ROJAS 1618 
301737 DUSACH ALDO OSCAR CATAMARCA Y MITRE 0   BENAVIDEZ 0 
301777 DANKO ARIEL PUERREDON 1287   RAMOS MEJIA 1704 

301766 
ROLDAN EMILIA 
ERMELINDA P. GONZALEZ 2785   SAN FERNANDO 1646 

301810 GANDOLFO HARACIO O. ANTARTIDA ARGENTINA 760   GRAL. PACHECO 1617 
301791 GOMEZ MARTA RUTA 9 434     GRAL. PACHECO 1617 

301805 
PEREYRA SUSANA 
CAROLINA E. DELDINO 96     GRAL. PACHECO 1617 

301902 PETULIA VICENTE M S MARTIN E ITUZAING 0   BENAVIDEZ 0 

300857 
MASTRANTONIO JORGE 
ALBERTO L. DE LA TORRE 1675   DON TORCUATO 1611 

300785 QUIROGA MARIA A CORDERO (Y SUIPACHA) 3216   VIRREYES 1646 

300854 
SANJURJO JESUS 
MOROÑO PSJE. VASCO DE GAMA 2647   MARTINEZ 1640 

300850 JALIN SALVADOR 
CALLE 4 (ESQ. ESTERCITA 
B. FERRINI) 17   GRAL. PACHECO 1617 

301000 SUAREZ HILDA ESTHER JUAN DE GARAY 1739   DON TORCUATO 1611 

300861 
FARIAS FERMIN 
DAMASIO 

SAN LUIS E ISLAS 
ORCADAS 0   GRAL. PACHECO 1617 

301040 
RODRIGUEZ LUIS 
NORBERTO 

PACAL E/ O. KRAUSE Y 
VENEZUELA 0   LOS POLVORINES 1613 

301037 
PIEDRABUENA JACINTA 
H. IRIARTE Y GUEMES 0   BENAVIDEZ 0 

301035 
RODRIGUEZ JOSE 
MARIA ISLENOS 1240   TIGRE 1648 

301028 TIODOLINI MARGARITA CAMACUA 1276   DON TORCUATO 1611 
300879 MARTINEZ ANTONIO RUPERTO  MAZZA 329   TIGRE 1648 

301018 
VAZQUEZ OSCAR 
RAMON GRAL. PACHECO E ITALIA 0   EL TALAR 1618 

301024 GHEDIN ANTONIO CARACAS 1857   GRAL. PACHECO 1617 
300998 BOSSARD GERARDO ANTARTIDA ARGENTINA 2390   SAN MIGUEL 1663 
301074 OJEDA PEDRO CORONEL UZAL 3291   OLIVOS 1636 
301097 LOCATELLI ADELA DE ROCA 2630   BENAVIDEZ 1621 
301059 GODOY MAXIMO A. REYNOSO 2632   DON TORCUATO 1611 
301116 SAYAGO JUAN CARLOS POSADAS 3124   DON TORCUATO 1611 
301121 PERKOWSKI IRENE OLAZABAL 2810 12 D CAPITAL FEDERAL 0 
301157 ANGELINI FRANCISCO R.CASTIGLIONI 828   RINCON DE MILBERG 1648 

301068 
CATTANEO JUAN 
CARLOS CARLOS TEJEDOR 2625   EL TALAR 1618 

301117 CRISTIANO AURORA QUERANDIES 48   RINCON DE MILBERG 1648 
301126 CAMAÑO MARIA SAN MARTIN 933 1 F DON TORCUATO 1611 

301172 
MUÑOZ SALVADOR 
RAMON JUNIN 1096   GRAL. PACHECO 1617 

301198 PLANDOWSKI JUAN LOS ANDES 720   BENAVIDEZ 1621 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 31  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
301221 MONZON CARLOS A. ROCA 2840   BENAVIDEZ 1621 

301244 
SPLIT CARLOS 
EDUARDO DARREGUEIRA 2154 4 A CAPITAL FEDERAL 1425 

301203 
OTERO CARLOS 
ALBERTO TENIENTE RAMON CHAPA 29   TIGRE 1648 

301218 BIONDI ANGEL ENTRE RIOS 1045   DON TORCUATO 1611 

301233 
VIPPUTO VIVIANA 
JORGELINA AUSTRALIA 2440   EL TALAR 1618 

301239 ALSOGARAY DOMINGO WILLIAMS 1485   EL TALAR 1618 
301188 NUÑEZ JULIA A. DEL VALLE 229   MUÑIZ 1602 
301248 LEDESMA EMETERIO R.CASTIGLIONI 1015   RINCON DE MILBERG 1648 
301273 GOMEZ ELENA MARIA ONA 1075   TIGRE 1648 

301327 
GONTADE IGNACIO 
ROMULO PRINGLES 1787   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

301263 RIOS DANIEL ESTEBAN VELLERA 4056   PILAR 1629 
301385 MARQUEZ CARLOS A. LAVALLE 525 2 8 TIGRE 1648 
301267 ERDOCIA MIGUEL E. CARACAS 25   GRAL. PACHECO 1617 
301282 VITOLA LUIS OSVALDO BUENOS AIRES 1015   DON TORCUATO 1611 

301284 
GOTTERT OTTO 
RICARDO SALTA 2040     BENAVIDEZ 1621 

301418 
BARANDALLA TOMAS 
RAUL ECHEVERRIA 2405   DON TORCUATO 1611 

300623 SANCHEZ JORGE OMAR L. VERNET 80   BENAVIDEZ 1621 

300610 
ALTAMIRANO GARCIA 
EDGARDO V.LOPEZ Y PLANES 320   GRAL. PACHECO 1617 

300660 VALLEJOS SUSANA BELISARIO ROLDAN 3265   DON TORCUATO 1611 

300630 
FRETTE CARLOS 
ALEJANDRO URUGUAY 917   TIGRE 1648 

300604 SAITO GUILLERMO URQUIZA 320   
DON TORCUATO 
ESTE 1611 

300620 DEPIANTI LORENA SAAVEDRA 631   DON TORCUATO 1611 

300662 
STRUBE ALICIA 
MERCEDES SAN JUAN 675   GRAL. PACHECO 1617 

300625 PAZ PEDRO PABLO 
CARLOS MARIA DE 
ALVEAR 815   GRAL. PACHECO 1617 

300605 
BERNINI VICTOR 
CLAUDIO ORIGONI 3194   DON TORCUATO 1611 

300726 FRIAS STELLA MARIS MARTIN CORONADO 980   GRAL. PACHECO 1617 
300732 FRIAS HECTOR OSCAR GANDOLFO 4755     VIRREYES 1646 

300750 
BERNI CARLOTA 
MAGDAL F.L.BELTRAN 1452   TIGRE 1648 

300766 BORDON TEODORO GUTEMBERG 1290   GRAL. PACHECO 1617 

300761 
SMECHOW DANIEL 
RAUL 

COLORADO DE LAS 
CONCHAS 223   TIGRE 1648 

300740 
DIAZ NANCY 
ELIZABETH 

PADRE NUESTRO Y 
TALAN TALAN 0     GRAL. PACHECO 1617 

300778 
JUICH GUSTAVO 
ANTONIO 

MONTEAGUDO - BRIO. 
BELLO HORIZONTE 451   RICARDO ROJAS 1618 

302128 VEGA SILVANA IVONE PARAGUAY 1236   DON TORCUATO 1611 

302126 PAZ DANILO OSVALDO 
AGUA BENDITA (Bº E. 
DELFINO) 1512   GRAL. PACHECO 1617 

303617 ALZA ROBERTO EL SALVADOR 565   BENAVIDEZ 1621 
302113 FARIAS LUIS PEDRO LISANDRO DE LA TORRE 3263   DON TORCUATO 1611 

302278 
OLIVERA JORGE 
EDUARDO P.ARATA 2256   DON TORCUATO 1611 

302274 VILLAR JUAN CARLOS LUGONES 1322   DON TORCUATO 1611 
302304 COMBA ERICO JOSE ITALIA 1717   SAN MIGUEL 1663 

302211 GIMENEZ MARCELO D. INDEPENDENCIA 2181   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

302083 MENIÑO ENRIQUE SARMIENTO 329     GRAL. PACHECO 1617 

301517 
LECLERCQ MARIO 
ENRIQUE PAUL GROUSSAC 3118     RICARDO ROJAS 1618 

301557 SFEIR ADOLFO INOCENCIO ARIAS 1751   GARIN 1619 
301587 DIEZ ROBERTO CALZADILLA 1060   BENAVIDEZ 1621 

301654 
LESCANO ALBERTO 
DANIEL CAMPOS 2176   DON TORCUATO 1611 

301601 ESCOBAR ESTER Y. AYACUCHO 539   FLORIDA 1602 
303738 ROBLES JUAN DAVID VILLA DE MAYO 1517   GRAL. SARMIENTO 1613 
303748 AREVALO RAMON ESTRADA (Y POSADAS) 535   DON TORCUATO 1611 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 32  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
MARIO 

303766 
SCORZA JOSE 
HUMBERTO S. M. DE TOURS 3347   DON TORCUATO 1611 

303767 
BESOPIANETO 
GUSTAVO MARCELO CHILE 1909   EL TALAR 1618 

303663 PIEROTTI HORACIO GRAL. GÜEMES 2131   RINCON DE MILBERG 1648 

303619 ROMERO JORGE 
MARABOTTO Y 
SARMIENT 0   BENAVIDEZ 1621 

303584 GRANDI ANA MARIA 
ESPEJO E/CARACAS Y 
RUTA 9 250   GRAL. PACHECO 1617 

303656 MANTELLI EDELMIRO J. CHACO 452   GRAL. PACHECO 1617 

303719 
VALDEZ ZULMA 
ANTONIA ESPAÑA 1387  0 EL TALAR 1618 

303698 
GOMEZ MARCELO 
HERNAN ISLAS ORCADAS 1387   GRAL. PACHECO 1617 

303682 
VALENZUELA EDITH 
BENEDICTA ALFREDO PALACIOS 1969   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

303640 DIAZ ISDORO URIBURU Y ROMERO 0   RICARDO ROJAS 1618 

303646 VARGAS ENRIQUE A. 
GALLARDO Y 
BLANDENGUES 0   DON TORCUATO 1611 

303578 MAFFEI HILDA NORMA JUAN B.JUSTO 62   BECCAR 1643 
303590 AGUIRRE EDUARDO E. EL SALVADOR 1086   EL TALAR 1618 

303559 
SORIA DEORILA 
SEGUNDA REGINA Y OBARRIO 1045   DON TORCUATO 1611 

300197 BURALLI ALICIA JOSE MARIA PAZ 517     GRAL. PACHECO 1617 

300201 
MENA GERARDO 
MAMERTO OMBU 3278 0  

DON TORCUATO 
ESTE 1611 

300171 VALENTI NORMA ECUADOR Y MITRE 416   BENAVIDEZ 1621 

300191 
NOGUERA NORMA 
BEATRIZ LAVALLEJA 2647     EL TALAR 1618 

300194 
FALCON CARMEN 
SOFIA PJE. ALBARIÑOS 431     VILLA BALLESTER 1653 

300192 REVAINERA SILVIO WILLIAMS 551   RINCON DE MILBERG 1648 

300250 
BERON LUCIANA 
EVANGELINA 25 DE MAYO 2594   TIGRE 1648 

300276 
BENTOS ALVAREZ 
ADRIAN ALBERTO VENTANITA FLORIDA 27   GRAL. PACHECO 1617 

300239 
BUSTAMANTE 
CRISTIAN ALBERTO SANTA FE Y LAVALLE 0     BENAVIDEZ 1621 

300252 
MARTINEZ ALDO 
FABIAN PERU 2010   BENAVIDEZ 1621 

300253 
CEIZA MARIA 
ANGELICA STEPENSON-ESQ.BRAVO 173   PABLO NOGUES 1613 

300353 COLLA ISABEL LAS AMAPOLAS 2064   EL TALAR 1618 

300346 
AGUIRRE MARIA 
ELENA MARABOTTO 1629     BENAVIDEZ 1621 

300367 
GUANUCO ROGELIO 
ADRIAN GRAL.M.J.CAMPOS 2445   DON TORCUATO 1611 

300365 
SUAREZ ANGELICA 
NELIDA RECONQUISTA 519   DON TORCUATO 1611 

300397 
ECHENIQUE FERNANDO 
LUIS RECONQUISTA 1082   BENAVIDEZ 1621 

300598 
IRRAZABAL M MARIO 
N. 

MONTEAGUDO Y 9 DE 
JULIO 0   EL TALAR 1618 

89110 
CASELLA MARIA 
SOLEDAD AV. LA PALOMA 2441   EL TALAR 1618 

300786 FARIAS RAUL SIMON D`ALIGHIERI 1270   DON TORCUATO 1611 

300891 
CORREA RAMON 
DANIEL LIQUIDAMBAR 2578   EL TALAR 1618 

301081 
LENARDUZZI MICAELA 
GISELL JOSE INGENIEROS 3798   GRAL. PACHECO 1617 

305396 BAEZ JORGE RAUL H. CORTEZ 150   DON TORCUATO 1611 

301179 
FREIGEIRO WALTER 
DAMIAN GUATEMALA 3901   MAQUINISTA SAVIO 1619 

89260 
CORVALAN DARIO 
HUGO CHILE 714   GRAL. PACHECO 1617 

305210 
MUHAMED MARIA 
ELENA ENTRE RIOS 261   GRAL. PACHECO 1617 

301349 
RIVAROLA ALAN JESUS 
MARIA BELGRANO 2541   DON TORCUATO 1611 

301459 RODRIGUEZ SERGIO H. DEL CARRIL CASA 47 0   GRAL. PACHECO 1617 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 33  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
HERNAN 

301530 PELOSO CLAUDIO OMBU 3743   DON TORCUATO 1611 

300364 
CAPUTO JACINTO 
ALBERTO CORDOBA 549     GRAL. PACHECO 1617 

300448 
BECERRA RUBEN 
ALBERTO SGTO. CABRAL 1655     DON TORCUATO 1611 

300409 SANTUCCI ANTONIO SUIPACHA 329   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

300393 ESCOBAR FRANCISCA URUGUAY 283   RINCON DE MILBERG 1648 

300384 
GOMEZ CARLOS 
ALBERTO PASTEUR 162   TIGRE 1648 

300403 ESCALANTE VICENTE VENTANITA FLORIDA 50   GRAL. PACHECO 1617 
300465 ZARACHO JACINTA SARGENTO CABRAL 2961   DON TORCUATO 1611 

300456 
MELGAR LUIS 
ALBERTO  ARATA 860   DON TORCUATO 1611 

300487 
GALEANO HECTOR 
ALFREDO ARNOLDI (TORRE 11) 401 3 B SAN FERNANDO 1646 

300508 ZIRPOLI JORGE MATIAS SUCRE 1763   DON TORCUATO 1611 

300463 
ABRUZZESI JOSE 
MARIA MORENO 2960     BENAVIDEZ 1621 

300505 SOLIS JOSEFA RITA TIERRA DEL FUEGO 710   GRAL. PACHECO 1617 

300464 
GOMEZ ESTEBAN 
DANIEL GORRITI 1189 0  BENAVIDEZ 1621 

300524 PEREIRA JUANA LARTIGAU 2490 3 3 SAN JUSTO 1754 
300489 SANCHEZ CATALINA SANTA ROSA DE LIMA 550   RICARDO ROJAS 1618 

300526 
MESSA JORGE RAUL 
ANDRES 

LAMBARE Y J. 
HERNANDEZ 1141   ING. MASCHWITZ 1618 

300560 
FERREYRA VICTOR 
RODOLFO DAVID PEÑA 4510   ADOLFO SORDEAUX 1648 

300575 
BENITEZ MARIA DEL 
CARMEN URUGUAY 956   GARIN 1619 

305585 
SEITONE OSCAR 
EDUARDO AV. DIRECTORIO 2520 1 C CAPITAL FEDERAL 0 

305597 
SOTOMAYOR VICTOR 
ARIEL M. SASTRE 2577   RICARDO ROJAS 1618 

305628 ENCISO CASIMIRA E   TUYUNI Y CASARES 0     TIGRE 0 
123180 MAQUEDO YOLANDA SALTA AV  ALVEAR 2839   BENAVIDEZ 1621 

123850 
GALLARDO MARIELA 
MONICA BOUSSOF 2946   RICARDO ROJAS 1618 

123750 
GONCEBAT RICARDO 
ABELINO   BENAVIDEZ-S/C S/N 0     BENAVIDEZ 0 

124510 
CORDOBA CESAR 
OMAR LUCIO LOPEZ 2750   TIGRE 1648 

305829 
SALINAS ROBERTO 
ANTONIO L. COSTA 494   DON TORCUATO 1611 

127910 LOPEZ ROJO MANUEL JOSE C. PAZ 650   RINCON DE MILBERG 1648 

124900 
RODRIGUEZ JORGE 
RAMON QUIJOTE 2160   F.ALVARES(MORENO) 1746 

305817 
DE OLIVERA 
CONCEPCION SAN MARTIN 2445     EL TALAR 1618 

300019 
GIMENEZ DANIEL 
ALBERTO AV.LA PALOMA 1971     EL TALAR 1618 

300010 
BELGARETTE HECTOR 
A. 

FRAY J. SANTA MARIA DE 
ORO 2366 8 C CAPITAL FEDERAL 1425 

305807 
GONZALEZ RAMON 
DANIEL ANGEL GALLARDO 1323   BENAVIDEZ 1621 

300015 TURKKAN ALFREDO F. PERDRIEL 1753   
MALVINAS 
ARGENTINAS 1612 

123350 CAMINOS LUIS AUSTRALIA 2235   RICARDO ROJAS 1618 
123390 GONZALEZ ARMANDO SALTA 2949   BENAVIDEZ 1621 
123420 BELIZAN AGUSTIN AMENABAR 6073   VILLA DE MAYO 1614 

123470 
SCHAMINE KARINA 
MONICA 

RIO CARAPACHAY - 
MUELLE POEMA II - 0   ISLAS 1648 

123960 ROBINO JOSE LUIS RICHIERI 1873   DON TORCUATO 1611 

124540 
TERRANEGRA 
DOMINGO MENENDEZ Y PELAYO 1715   DON TORCUATO 1611 

124760 OJEDA SALVADOR BARTOLOME MITRE 2256   BENAVIDEZ 1621 

125430 
GORDILLO SERGIO 
ANTONIO CALLE DOS 2128   BENAVIDEZ 1621 

305836 KRALL JORGE OCTAVIO BALBASTRO 1363   DON TORCUATO 1611 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 34  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

126510 
LESCANO ALEJANDRO 
A. CARABOBO Y H. CORTEZ 0   EL TALAR 1618 

126540 
FONTANELLA HECTOR 
A. FULMINANTE 37   BENAVIDEZ 1621 

306167 
ANIVOLE RAUL 
LEONARDO 

R.SILVA Y H. FORD (BRIO. 
BELLO HORIZONTE 27   RICARDO ROJAS 1618 

126640 ORTEGA CARLOS O. CALLE 2 139   GRAL. PACHECO 1617 

126720 
ARRUA JORGE 
HORACIO GROUSSAC 542   EL TALAR 1618 

305832 LEZCANO LOLA CRUZ DEL SUR 2127   EL TALAR 1618 

126920 GOMEZ RAMON 
ESTRADA E/JUJUY Y 
CORDOBA 0   GRAL. PACHECO 1617 

306190 ESPINOLA CARLOS SAN MARTIN 1989   VILLA DE MAYO 1659 

306414 
DI PRIMIO ALEJANDRO 
HUGO PERU 424   BENAVIDEZ 1621 

92580 GONZALEZ ALFREDO J. SANTA FE 441   BENAVIDEZ 1621 

92390 
GIMENEZ LILIANA 
ELISABETH YATAY 1119   RINCON DE MILBERG 1648 

92370 
GALAN JULIANA 
PATRICIA FRENCH 1098   EL TALAR 1618 

91980 GONZALEZ GLADYS N. PERU Y MORENO 0   BENAVIDEZ 1621 

93160 PEREYRA GUILLERMO 
ITUZAINGO E CALLES 2 Y 
3 0   BENAVIDEZ 1621 

95020 SANZI FERNANDO JOSE CHACABUCO 3268   DON TORCUATO 1611 

94910 
ROBLES MARTIN 
HERNAN ROMERO (EX RAMIREZ) 205   RINCON DE MILBERG 1648 

94550 
CODORNIU ADRIANA 
LILIANA AZOPARDO 108   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

94530 MONTES LUIS MARIO OBRIEN 3712   PABLO NOGUES 0 

95590 
ERNESTO SARA 
CRISTINA HERNAN CORTES 144   DON TORCUATO 1611 

95630 ZALEWSKI ELENA TUCUMAN 94   GRAL. PACHECO 1617 
95870 AMESTOY GUSTAVO PUEYRREDON 687   GRAL. PACHECO 1617 

305781 
TORREZ NATALIA 
BEATRIZ ESMERALDA 106   EL TALAR 1618 

96160 
NAPOLITANO VIVIANA 
NOEMI 

VICENTE LOPEZ Y 
PLANES 336     GRAL. PACHECO 1617 

96280 SCHAB LIDIA MABEL ASUNCION 1146   DON TORCUATO 1611 

96590 
COSTA CARLOS 
ALBERTO OLAVARRIA 2677   RICARDO ROJAS 1618 

96800 
DURIO ALBERTO 
HECTOR RICHIERI 1912   DON TORCUATO 1611 

96830 PARODI LUIS 
AV. DE LOS 
CONSTITUYENTES 3352   GRAL. PACHECO 1617 

96910 CASTILLO OLGA MIRTA JUAN DE GARAY 2844   DON TORCUATO 1611 
96940 DIETRICH RICARDO STGO. DEL ESTERO 465   GRAL. PACHECO 1617 

96980 
VERON GERARDO 
ESTEBAN NICOLAS AVELLANEDA 1062   SAN ISIDRO 1642 

97020 COIRADAS ALICIA M. VOLTA 410     
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

97100 PEREZ VICTOR CESAR TUCUMAN 2044   BENAVIDEZ 1621 

305697 
COIRADAS RODOLFO 
OMAR FREIRE MZA 54 2774 LOTE 8 BENAVIDEZ 1621 

97510 
SAAVEDRA BLANCA 
LIDIA CONGRESO 1872  2 CAPITAL FEDERAL 0 

97620 
ROMERO VILMA 
GRACIELA LAS AMAPOLAS 2020   EL TALAR 1618 

97780 GARARDO PETRONA SAN LUIS Y LAS HERAS 0   BENAVIDEZ 1621 

98030 
QUIJANO FABIAN 
OSCAR GUIDO 901     GRAL. PACHECO 1617 

98190 BRAVO CARLOS OMAR 
FRAY JUSTO STA.M.DE 
ORO 2387   DON TORCUATO 1611 

98300 
MONTALDO JUAN 
CARLOS 

VIAMONTE E/SGO DE 
CHILE Y BOGOTA 590   GRAL. PACHECO 1617 

305784 SOTTOLI MIRTHA E JUNIN Y VOLTA 0   GRAL. PACHECO 1617 
98540 MUÑOZ NORMA VIVALDI 2643   EL TALAR 1618 
98750 LOMORO ANGELICA SAN MARTIN 2509   BENAVIDEZ 1621 

98860 
LEDESMA LUIS 
ALFREDO GUTEMBERG 1270   GRAL. PACHECO 1617 

98880 DIAZ EDUARDO BUSCHIAZZO 2193   DON TORCUATO 1611 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 35  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

98970 
MAZZUCCO ROQUE 
ENRIQUE VILELA Y DELCASSE 2972   RICARDO ROJAS 1618 

99190 CIVICO BLANCA SOFIA CHACABUCO 3073   SAN FERNANDO 1646 

305796 
FERNANDEZ MARCELO 
EDUARDO F. OZANAM 3631   DON TORCUATO 1611 

300081 
GONZALEZ ELIZABETH 
ELVIRA 

PICHINCHA (E/ ALSINA Y 
MOSCONI) 2365   GRAL. PACHECO 1617 

300895 FERREYRA SEGUNDO HAITI Y CONESA 0   BENAVIDEZ 1621 

99390 
BORLENGHI CARLOS 
HUMBERTO NEUQUEN 62   GRAL. PACHECO 1617 

99620 VIZGARRA RUBEN A 
MANZ. 24 - CASA 3 - BRIO. 
SAN JORGE 0   DON TORCUATO 1611 

99710 
MOLINA JUANA 
ESMERALDA LOS TILOS Y ALBERDI 536   MATHEU 1627 

99760 MARTINEZ MIGUEL A. J.B.ALBERDI 480   TIGRE 1648 
99960 PALACIOS DOMINGO JUANA DE ARCO 1575   TIGRE 1648 
99970 JARKOWSKA BASILIA CALZADILLA 2060   BENAVIDEZ 1621 

305876 CORREA DANIEL LAMADRID 434     GRAL. PACHECO 1617 

306356 
MENDEZ CARLOS 
ALBERTO GUIRALDES 2192   DON TORCUATO 1611 

102700 OLIVERA ROSA ISABEL PERU 841   EL TALAR 1618 
102760 BENITEZ GUILLERMO N JORGE NEWBERY 3241   EL TALAR 1618 
103100 ECHENIQUE CARLOS M LAS AMAPOLAS 1918   EL TALAR 1618 

103880 
TREJO OSCAR 
REINALDO CASEROS 814   SAN MIGUEL 99 

103920 JUAREZ MARIA ROSA AVELLANEDA 3051   RICARDO ROJAS 1618 

104010 
RISO NORBERTO 
HORACIO PASTEUR 1470   EL TALAR 1618 

104060 NAVARRO NOEMI ESPAÑA 294   EL TALAR 1618 
104080 NOVELLA GUSTAVO BUSCHIAZZO 624   DON TORCUATO 1611 

104280 
NASO VIRIDIANA 
CECILIA COLOMBIA 1340   EL TALAR 1618 

104340 CANTERO ALICIA I. B.MITRE Y MORENO 0   V.LA ÑATA 1623 

104420 
PALAVECINO JUAN 
DOMINGO MONTEAGUDO 1643   EL TALAR 1618 

104570 
OLIVERA ROSA 
MAGDALENA SAN LUIS 33   BENAVIDEZ 1621 

104710 BELO MARIA ROSA MITRE Y JUJUY 0   BENAVIDEZ 1621 

104860 
MARIN SALTA MARIA 
TERESA BLAS PARERA 435   GRAL. PACHECO 1617 

104900 
AYALA TINEO JUAN 
JESUS FELIX FRIAS 48   DON TORCUATO 1611 

105100 
RODRIGUEZ JUAN 
DOMINGO DEAN FUNES 2757     BENAVIDEZ 1621 

105200 
LUQUE ROSANA 
TERESA CHILE 1556   EL TALAR 1618 

105640 RUIZ HILDA ISABEL CAMACUA 3353   DON TORCUATO 1611 

300134 
MENDEZ ALVARO 
EDUARDO JOSE MARMOL 1982   EL TALAR 1618 

106630 RAMOS CARLOS DAVID SUCRE 43     GRAL. PACHECO 1617 

305787 
GAUTO ARZAMENDIA 
PRISILIANO AUSTRALIA 2853   RICARDO ROJAS 1618 

113330 
GONZALEZ ROBERTO 
ENRIQUE ESPAÑA 1594   EL TALAR 1618 

113380 MODERNELL CARLOS SAN LORENZO 3322   OLIVOS 1636 

113400 
VIZCARRA BLANCA 
AZUCENA CALLE 6 2264     BENAVIDEZ 1621 

114120 
ORTIZ RAMON 
ROBERTO CALLAO 2850   ESCOBAR 1625 

113900 
SANCHEZ ALEJANDRO 
FEDERICO LIQUIDAMBAR 2287   EL TALAR 1618 

114020 RIVERO VICTOR ESPAÑA 1640   EL TALAR 1618 
114210 ARGUELLO MARCOS GUTIERREZ 1222   BENAVIDEZ 1621 

114470 
ESCOBAR SANDRA 
NOEMI ROCA 2490   RICARDO ROJAS 1618 

115100 
RODRIGUEZ 
MEREGILDA RINCON 331   DON TORCUATO 1611 

115120 TORRE SARA SAN MARTIN Y SARMIEN 0   DIQUE LUJAN 1623 

114680 
SOTELO DIANA 
CAROLINA ANTARES 2211   EL TALAR 0 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 36  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 

114780 
TORTORELLA MIGUEL 
A. CORRIENTES 1143   DON TORCUATO 1611 

114900 JAIMES CLEOPE G, DE D.M.DE IRALA Y LA PAZ 0   RINCON DE MILBERG 1648 

115020 
ALVAREZ CEPULBEDA 
RENE MAESTRO FERREYRA 5436   JOSE C. PAZ 1663 

115040 
GARCIA SIXTO 
CELESTINO SAN CAYETANO 226   BENAVIDEZ 1621 

115190 GALIMBERTI DE ALICIA AV  ALVEAR 4664   BENAVIDEZ 1621 
115610 SILVA NESTOR RIO JURAMENTO 664   VILLA DE MAYO 1614 
116050 LENSCAK ROSA ANA R. GUTIERREZ 7215   DEL VISO 1669 

116440 
PISITELLI RIBEN 
RAMON ARATA 511     DON TORCUATO 1611 

118140 WEIGAHDT AURORA G. RIO DE JANEIRO 2691   DON TORCUATO 1611 

117970 
FREDES ZULEMA 
ESTHER CANING 1342   VILLA ADELINA 1607 

118220 
PRIETO RODOLFO 
ALFREDO 

ALVEAR (Bº EL 
PROGRESO) 244   BENAVIDEZ 1621 

118430 
LITURNE MARIO 
JAVIER FRANCIA 1626   EL TALAR 1618 

119630 
VILLAFAÑE DANIEL 
DARIO RECONQUISTA 528   TIGRE 1648 

119700 ORTIZ ANA MABEL LIQUIDAMBAR 2345   EL TALAR 1618 

120240 
CAPUTTO MONICA 
SUSANA PELLIZA 2442   OLIVOS 1636 

120250 
CACERES ANDRES 
HORACIO 

MARTIN CORONADO Y 
RUTA 9 0   GRAL. PACHECO 1617 

120390 PARED BEATRIZ SANTA ANGELA 3184   ESCOBAR 1625 

121030 
GAVILAN DAMASO 
EMILIO CASTELLI Y VENEZUELA 181   EL TALAR 1618 

120752 
GONZALES CAMILA 
GUADALUPE AV. SAN MARTIN 2250   CAPITAL FEDERAL 1440 

120890 FRANK ROBERTO AVELLANEDA 2681     RICARDO ROJAS 1618 
121210 PONCE HUGO ALBERTO ESPAÑA 1595   DON TORCUATO 1611 
121460 CONTI LUIS BAYLEN 815   GRAND BOURG 1615 
121620 LUCERO RUBEN ESQUIU 1042   GRAL. PACHECO 1617 

306105 
GABBA RICARDO 
PEDRO CHILE 3027   DON TORCUATO 1611 

122490 
BURGUEÑO MARTA 
ENCARNACION TRIUNVIRATO 2086   DON TORCUATO 1611 

122550 HERNANDEZ MATEO N ASUNCION 1417   DON TORCUATO 1611 

127710 
GRAMAJO VICTOR 
MANUEL PANAMA 644   MARTIN CORONADO 1682 

304874 DURE BLANCA LIDIA LAS FLORES 58   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

304867 
ROCHA MARTA 
BEATRIZ F FADER 3110   BENAVIDEZ 1621 

304855 MORALES MARIA LA CAUTIVA 138   EL TALAR 1618 
304901 GOMEZ STELLA MARIS CERVANES 1217   GRAL. PACHECO 1617 

304820 
AVILA SANDRA 
ELIZABETH 

MZA 24 - CASA 10 (Bº SAN 
JORGE) 0   DON TORCUATO 1611 

304908 
FLAMENCO SERGIO 
DARIO BELGRANO 3090   DON TORCUATO 1611 

306139 
DESTEREICHER 
ALFREDO COMBET 7297   JOSE LEON SUAREZ 1655 

106890 DOMINGUEZ ANTONIO RUTA 9 Y SARMIENTO 0   BENAVIDEZ 1621 

108300 
GUTIERREZ RUTH 
ESTELA URUGUAY 1714   EL TALAR 1618 

108330 
ALIBONI PEDRO 
BAUTISTA FRANCIA 1463   EL TALAR 1618 

108680 
RAMIREZ MARIA DEL 
CARMEN SARGENTO CABRAL 1688   DON TORCUATO 1611 

108850 
GRASPONI HECTOR 
RAMON LAVALLE 188   GRAL. PACHECO 1617 

109020 MANTELLA MIRTA LAVALLEJAS 2828   EL TALAR 1618 

109400 
ALBERICI NORBERTO 
HORACIO TUCUMAN 353   GRAL. PACHECO 1617 

109480 LAGO ALBERTO CORDOBA 2467   BENAVIDEZ 1621 

109520 
FERNANDEZ LUIS 
ALBERTO ARATA 896   DON TORCUATO 1611 

109710 CABANA GRACIELA AV. SAN MARTIN 3591   RAFAEL CALZADA 1847 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 37  
Domicilio del Titular 

Cuenta Titular Calle Altura Piso Dto. Localidad C.P. 
BEATRIZ 

109720 
IRIBARREN MARIA 
ESTER ALEXIS CARREL 661   

TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

109740 
BENITEZ CABRERA 
VICENTA MLENDEZ Y PELAYO 2033   DON TORCUATO 1611 

109890 
ROJAS SILVIO 
FERNANDO DELCASSE 2927   EL TALAR 1618 

110080 BLANARIK JAVIER H. YRIGOYEN 55     GRAL. PACHECO 1617 

110120 
GOMEZ CRISTIAN 
JORGE DARIO 

MENDOZA Y PADRE 
PERNIA 0   GARIN 1619 

306104 
LEGUIZAMON JUAN 
CARLOS SUCRE 1786   DON TORCUATO 1611 

300106 ZARATE ENRIQUE RIVADAVIA 639   AVELLANEDA 0 
300137 SOSA ANGEL OMAR ANTARTIDA ARGENTINA 792     SAN FERNANDO 1646 

300123 
ESCOBAR HUMBERTO 
OSVALDO BOCAYUBA S/N 0   BENAVIDEZ 1621 

300048 
SCHENK CARLOS 
ALBERTO ROSETTI 4505   J. C. PAZ 1665 

110280 
AVALOS QUINTEROS 
JUSTA CORINA TUCUMAN 959   BENAVIDEZ 1621 

110290 
MANSILLA ROSARIO 
JACINTO MENDOZA 1666   BENAVIDEZ 1621 

110430 
BLANCO MARIA 
CECILIA LAS TORCACITAS 384   LOS CARDALES 2814 

110530 
HERRERA MARGARITA 
AZUCENA C PELLEGRINI 2001   EL TALAR 1618 

110630 FLORES BONIFACIO LIMA 2894   RINCON DE MILBERG 1648 

111100 
ROLANDO GERMAN 
WALTER BRASIL 501   EL TALAR 1618 

111500 BORASO RAQUEL FRAY LUIS BELTRAN 1168   BENAVIDEZ 1621 
111666 ORSI DEBORA LAURA TOMAS GODOY 450   BENAVIDEZ 1621 

111760 
ALTAMIRANO JUAN 
CARLOS O'HIGGINS 1669   GRAL. PACHECO 1617 

111770 MONTEGUTTI MONICA CHACO 282   GRAL. PACHECO 1617 

111870 
MARECOS LUIS 
MAXIMILIANO VELEZ SARFIELD 2547   VILLA DE MAYO 1614 

112120 ALONSO CARLOS SAN MARTIN DE TOURS 855   GRAL. PACHECO 1617 
127520 PAEZ JUAN DE DIOS TRIUNVIRATO 2475   DON TORCUATO 1611 

112290 PEREYRA FAUSTA L. DE LA TORRE 264   
TRONCOS DEL 
TALAR 1617 

112300 LOBATO LUIS ERNESTO BLANDENGUES 2654   RICARDO ROJAS 1618 

112480 
HORNOS SOSA ALICIA 
RAQUEL VILLANUEVA 375   DIQUE LUJAN 1623 

112570 MOLLA ELSA MARIA CALDERON DE LA BARCA 1171   EL TALAR 1618 
112610 ZARATE EDUARDO N. DEAN FUNES 3119   BENAVIDEZ 1621 

304512 
PANSECHI ROSA 
ANGELICA AZOPARDO 2507   LAS TUNAS 1112 

113030 
BENAVIDEZ MARIANO 
MATIAS 9 DE JULIO 557   DON TORCUATO 1611 

304524 MEDAN ELSA INES PATAGONIA 1039   GRAL. PACHECO 1617 

304616 
LEDESMA JUAN 
CARLOS COLECTORA  ESTE 3177   DON TORCUATO 1611 

304632 
PALISKIEWICZ JUAN 
HECTOR JUJUY 1158     GRAL. PACHECO 1617 

304642 
RAMIREZ MARCELA 
ALEJANDRA IVERLU CEA 4972   MORENO 0 

304644 BURR ARTURO JUAN PERU 960   EL TALAR 1618 

304662 
KLOSTER GUSTAVO 
SILVESTRE 

NUESTRA SRA DEL 
CARMEN 1679   BENAVIDEZ 1621 

113130 ABBRIATA OSVALDO LAS MARGARITAS 7064   SAN MARTIN 1653 

304685 
CAMPOS ANDRES 
DAMIAN MORENO 2767   DON TORCUATO 1611 

306039 VUONO RUT ESTELA DIEGO 1344   DON TORCUATO 1611 

304726 GATTELLA MARIO JOSE 
AV. REMEDIOS DE 
ESCALADA 1410   LANUS OESTE 1824 

 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 38  
ARTICULO 2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Notifíquese y verifíquese su cumplimiento por la Secretaría 
de Servicios Públicos y Conservación de Infraestructura, Dirección General de Cementerios 
Municipales. 

R693-27 
BO.748 
26-05-15           

 
 

FIRMADO 
José María Paesani  

Secretario de Servicios Públicos y  
Conservación de Infraestructura 

 

RESOLUCIÓN  Nº 1213 
 

 
RESOLUCIÓN Nº 1259/15 

FECHA NORMA TEMA DIG 
19-05-15 Res 1259 Prescripciones. 

 
 

 

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 39  

 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 –26 de mayo de  2015 - Pag. 40  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
Boletín Oficial de la Municipalidad de Tigre Nº 748 

Secretaría de Legal y Técnica 

 
 

PDF creado con la versión de prueba de pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

